
Upptagande till handel av aktier i

24SevenOffice Group AB
Bolagsbeskrivning inför 
notering på Nasdaq First 
North Growth Market

Nasdaq First North Growth Market Disclaimer

Nasdaq First North Growth Market är en registrerad tillväxtmarknad för små och medelstora 
företag, i enlighet med Europaparlamentets och rådets direktiv 2014/65/EU om marknader 
för finansiella instrument, så som det har implementerats i nationell lagstiftning i Danmark, 
Finland, Island och Sverige, som drivs av de olika börser som ingår i Nasdaq-koncernen. 
Bolag på Nasdaq First North Growth Market är inte föremål för samma regler som gäller 
för bolag som är noterade på den reglerade huvudmarknaden, enligt definitionen i EU:s 
lagstiftning (så som den har införlivats i nationell rätt). De är istället föremål för mindre 
omfattande regler och bestämmelser som är anpassade för små tillväxtbolag. En investering 
i ett bolag som handlas på Nasdaq First North Growth Market kan därför vara mer riskfylld 
än en investering i ett bolag på huvudmarknaden. Samtliga bolag vars aktier är upptagna 
till handel på Nasdaq First North Growth Market har en Certified Adviser som övervakar 
att regelverket efterlevs. Det är respektive börs inom Nasdaq-koncernen som godkänner 
ansökan om upptagande till handel.

Bolagsbeskrivningen utgör inte ett prospekt och har inte godkänts av Finansinspektionen. 
För detaljerad information om Bolagsbeskrivningen, se avsnittet ”Viktig information”. 
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Denna bolagsbeskrivning (”Bolagsbeskrivningen”) har upprättats 
med anledning av 24SevenOffice Group AB:s (”24SevenOffice” eller 
”Bolaget”) upptagande till handel av Bolagets aktier på Nasdaq 
First North Growth Market (”Nasdaq First North”) och innehåller 
inte något erbjudande om att teckna eller på annat sätt förvärva 
värdepapper i 24SevenOffice, vare sig i Sverige eller i någon annan 
jurisdiktion. Med “Koncernen” avses 24SevenOffice tillsammans 
med samtliga dotter- och intressebolag. Partner Fondkommission AB 
är lead manager (”Lead Manager” eller ”Partner Fondkommission”) 
i samband med upptagandet till handel på Nasdaq First North av 
Bolagets aktier (”Noteringen”). Bolagsbeskrivningen har granskats 
av Nasdaq Stockholm AB (”Nasdaq”). Denna Bolagsbeskrivning 
har inte granskats av Finansinspektionen. Bolagsbeskrivningen 
avseende Noteringen är undantaget från prospektskyldighet 
enligt lag (2019:414) med kompletterande bestämmelser till EU:s 
prospektförordning. Med ”Euroclear” avses Euroclear Sweden AB. 
Hänvisning till ”USD” avser amerikanska dollar. Hänvisning till ”EUR” 
avser euro. Hänvisning till ”SEK” avser svenska kronor. Med ”T” 
avses tusen, med ”M” avses miljoner och med ”Md” avses miljarder. 
Bolagets aktier är per dagen för denna Bolagsbeskrivning upptagna 
till handel på Spotlight Stock Market. Sista dag för handel på 
Spotlight Stock Market beräknas till den 11 juli 2024. Första dag för 
handel på Nasdaq First North är beräknad till den 12 juli 2024.

Viktig information till investerare i vissa jurisdiktioner
Denna Bolagsbeskrivning utgör varken ett erbjudande att överlåta 
eller en inbjudan avseende ett erbjudande om att förvärva 
värdepapper i 24SevenOffice. Distribution av Bolagsbeskrivningen 
är i vissa jurisdiktioner föremål för restriktioner i lag och andra 
regler. Ingen åtgärd har vidtagits och åtgärder kommer inte att 
vidtas för att tillåta att Bolagsbeskrivningen riktas till allmänheten 
i några andra jurisdiktioner än Sverige. Bolagsbeskrivningen 
riktar sig särskilt inte till någon som är bosatt i USA, Kanada, 
Australien, Nya Zeeland, Hongkong, Japan, Schweiz, Sydkorea, 
Sydafrika eller i någon annan jurisdiktion där deltagande skulle 
kräva ytterligare Bolagsbeskrivning, registreringar eller andra 
åtgärder än de som följer av svensk rätt eller om något undantag 
är tillämpligt. Bolagsbeskrivningen och andra handlingar avseende 
Noteringen får följaktligen inte distribueras i eller till nämnda 
länder respektive något annat land eller någon annan jurisdiktion 
där sådan distribution kräver sådana åtgärder eller annars strider 
mot tillämpliga regler. Förvärv av aktier i 24SevenOffice i strid 
med ovanstående begränsningar kan vara ogiltigt. Personer som 
mottar ett exemplar av denna Bolagsbeskrivning åläggs av Bolaget 
att informera sig om, och följa, alla sådana restriktioner. Bolaget 
tar inte något juridiskt ansvar för några överträdelser av någon 
sådan restriktion av någon person, oavsett om överträdelsen 
begås av en potentiell investerare eller någon annan. Åtgärder 
i strid med sådana restriktioner kan utgöra brott mot tillämplig 
värdepapperslagstiftning. För Bolagsbeskrivningen gäller svensk 
rätt. Tvist med anledning av innehållet i denna Bolagsbeskrivning 
eller därmed sammanhängande rättsförhållanden ska avgöras av 
svensk domstol exklusivt.

Framåtriktad information
Bolagsbeskrivningen innehåller vissa framåtriktade uttalanden 
och åsikter. Framåtriktade uttalanden är uttalanden som inte 
relaterar till historiska fakta och händelser och sådana uttalanden 
och åsikter som rör framtiden och som, till exempel, innehåller 
formuleringar som ”tror”, ”beräkna”, ”förutser”, ”förväntar”, 
”antar”, ”prognostiserar”, ”avser”, ”skulle kunna”, ”kommer att”, 
”bör”, ”borde”, ”enligt uppskattningar”, ”har åsikten”, ”kan”, 
”planerar”, ”potentiell”, ”förutsäger”, ”planlägger”, ”såvitt känt” 
eller liknande uttryck, där avsikten är att identifiera framåtriktade 
uttalanden. Detta gäller, framför allt, uttalanden och åsikter 
i Bolagsbeskrivningen som behandlar kommande ekonomisk 
avkastning, planer och förväntningar för Bolagets verksamhet 
och styrning, framtida tillväxt och lönsamhet samt den generella 
ekonomiska och juridiska miljön och andra frågeställningar som 
rör Bolaget. Framåtriktade uttalanden baseras på beräkningar och 
antaganden som görs på grundval av vad Bolaget känner till per 
dagen för Bolagsbeskrivningen. Sådana framåtriktade uttalanden 
påverkas av risker, osäkerheter och andra faktorer som kan leda 
till att de faktiska resultaten, inklusive Bolagets kassaflöde, 
finansiella ställning och rörelseresultat, kommer att skilja sig från 
de framåtriktade uttalandena, eller kommer inte att uppfylla de 
förväntningar som uttryckligen eller underförstått har antagits 
eller beskrivits i dessa uttalanden, eller visar sig vara mindre 
gynnsamma än resultaten som uttryckligen eller underförstått har 
antagits eller beskrivits i dessa uttalanden. På motsvarande sätt 
bör potentiella investerare inte sätta orimligt hög tilltro till dessa 

Viktig information

framåtriktade uttalanden och de rekommenderas starkt att läsa 
Bolagsbeskrivningen i sin helhet. Bolaget kan inte lämna garantier 
för den framtida riktigheten hos de presenterade åsikterna eller 
huruvida de förutspådda utvecklingarna faktiskt kommer att 
inträffa Efter dagen för publiceringen av Bolagsbeskrivningen 
kommer Bolaget inte, om det inte föreskrivs enligt lag, att uppdatera 
framåtriktade uttalanden eller anpassa dessa framåtriktade 
uttalanden efter faktiska händelser eller utvecklingar.

Bransch- och marknadsinformation
I avsnittet ”Riskfaktorer” finns en beskrivning, dock inte 
fullständig, av faktorer som kan medföra att faktiskt resultat eller 
utveckling skiljer sig avsevärt från historisk information eller från 
framåtriktade uttalanden. Bolagsbeskrivningen innehåller historisk 
marknadsinformation och branschprognoser. Viss information 
har inhämtats från utomstående källor och sådan information har 
återgetts korrekt i Bolagsbeskrivningen. Även om Bolaget anser 
dessa källor vara tillförlitliga har ingen oberoende verifiering 
gjorts, varför riktigheten eller fullständigheten i informationen 
inte kan garanteras. Marknadsstatistik är till sin natur förenad 
med osäkerhet och reflekterar inte nödvändigtvis faktiska 
marknadsförhållanden. Värdet av jämförelser av statistik för olika 
marknader är begränsat av flera anledningar, bland annat genom att 
marknaderna definieras olika och att informationen kan ha insamlats 
genom användande av olika metoder och med olika antaganden. Viss 
statistik i Bolagsbeskrivningen har sammanställts av 24SevenOffice, 
i vissa fall på basis av olika antaganden. Även om Bolaget anser att 
sammanställningsmetoden och antagandena är rimliga har dessa 
endast i begränsad omfattning kunnat bekräftas eller verifieras 
mot oberoende källor. Mot bakgrund härav uppmärksammas läsaren 
av Bolagsbeskrivningen särskilt på att marknadsstatistik som 
presenteras i Bolagsbeskrivningen är förenad med osäkerhet och 
att ingen garanti kan ges för dess riktighet. Såvitt Bolaget känner 
till och kan utröna av information som offentliggjorts av berörda 
tredje parter har inga sakförhållanden utelämnats som skulle göra 
den återgivna informationen felaktig eller vilseledande.

Presentation av finansiell information
Förutom när så uttryckligen anges har ingen information i 
Bolagsbeskrivningen granskats eller reviderats av Bolagets revisor. 
Finansiell information i Bolagsbeskrivningen som rör Bolaget och som 
inte är en del av den information som har reviderats eller granskats 
av Bolagets revisor i enlighet med vad som anges häri har inhämtats 
från Bolagets interna bokförings- eller rapporteringssystem. Vissa 
av nyckeltalen som presenteras i Bolagsbeskrivningen är alternativa 
nyckeltal som Bolaget själva har valt att inkludera, det vill säga 
finansiella mått som inte definieras i enlighet med International 
Financial Reporting Standards IFRS. Ett finansiellt mått som inte 
definieras enligt IFRS definieras som ett mått som mäter historiska 
eller framtida finansiella resultat, finansiell position eller kassaflöden 
men som exkluderar eller inkluderar belopp som inte skulle justeras 
på samma sätt i det närmast jämförbara IFRS-måttet. Dessa 
finansiella mått ska inte betraktas isolerade från eller som substitut 
till de resultatmått som tas fram i enlighet med IFRS. Dessutom kan 
sådana mått, som har definierats av Bolaget, eventuellt inte vara 
jämförbara med andra mått med liknande namn som används av 
andra företag. Vissa siffror i Bolagsbeskrivningen har varit föremål 
för avrundning. Detta medför att vissa tabeller kan komma att till 
synes inte summera korrekt. Detta är fallet exempelvis då belopp 
anges i exempelvis tusen- och miljontal och förekommer särskilt i 
avsnitten ”Utvald historisk finansiell information”, ”Kommentarer 
till den historiska finansiella utvecklingen” samt i den historiska 
finansiella information som återfinns i Bolagsbeskrivningen.

Finansiell rådgivare
Bolaget har utsett Partner Fondkommission som finansiell rådgivare 
i samband med Noteringen. Partner Fondkommission har assisterat 
Bolaget i samband med upprättandet av denna Bolagsbeskrivning. 
24SevenOffices styrelse ansvarar för innehållet i denna 
Bolagsbeskrivning, varför Partner Fondkommission avstår från allt 
ansvar gentemot aktieägarna i Bolaget samt med avseende på 
andra direkta eller indirekta konsekvenser till följd av investeringar 
eller andra beslut helt eller delvis baserat på informationen i denna 
Bolagsbeskrivning med undantag för avsevärd oaktsamhet i frågor 
och formaliteter i Bolagsbeskrivningen om inte är relaterat till 
Bolaget eller beskrivningen av Bolagets verksamhet, mål etc., men 
är relaterat till kapitaliseringsprocessen.
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Inledning och varningar

Inledning och varningar
Denna sammanfattning bör betraktas som en introduktion 
till Bolagsbeskrivningen. Varje beslut om att investera 
i värdepapperen bör baseras på en bedömning av hela 
Bolagsbeskrivningen från investerarens sida.

Varje beslut om att investera i värdepapperen medför risk och 
en investerare kan förlora hela eller delar av det investerade 
kapitalet. Vid talan i domstol angående informationen i 
Bolagsbeskrivningen kan den investerare som är kärande enligt 
nationell rätt bli tvungen att stå för kostnaderna för översättning 
av Bolagsbeskrivningen innan de rättsliga förfarandena inleds. 
Civilrättsligt ansvar kan endast åläggas de personer som lagt fram 
sammanfattningen, inklusive översättningar därav, men endast 
om sammanfattningen är vilseledande, felaktig eller oförenlig 
med de andra delarna av Bolagsbeskrivningen eller om den inte, 
tillsammans med de andra delarna av Bolagsbeskrivningen, ger 
nyckelinformation för att hjälpa investerare när de överväger 
att investera i sådana värdepapper.

Emittenten
24SevenOffice Group AB, organisationsnummer 559120-8870, 
Sveavägen 9, 111 57 Stockholm, Sverige. Bolagets webbplats är 
www.24sevenoffice.com (webbplatsen införlivas inte genom 
hänvisning och ingår inte i denna Bolagsbeskrivning). ISIN för 
aktierna är SE0010546911 och kortnamn (ticker) är 247.

Nyckelinformation om emittenten

Information om emittenten
Utfärdare av värdepapperen är 24SevenOffice Group 
AB, organisationsnummer 559120-8870. Bolaget har sitt 
registrerade säte i Stockholm, Sverige. Bolaget är ett svenskt 
publikt aktiebolag grundat i Sverige enligt svensk lag. Bolagets 
verksamhetsform regleras av aktiebolagslagen (2005:551). 
Bolagets LEI-kod är 549300HN4ITSR6ZSAO17.

Huvudsaklig verksamhet 
24SevenOffice är ett B2B SaaS-bolag (Software as a Service), 
som grundades 1997 under namnet Multi Marketing AS. Bolaget 
levererar moduluppbyggd programvara för redovisning, 
ERP (Enterprise Resource Planning) och affärstjänster som 
automatiserar processer med hjälp av AI. Detta inkluderar 
lösningar för redovisning, produktion, lönehantering, resor 
& utlägg, fakturering, påminnelse- & inkassohantering, 
klimatredovisning, HR, avancerad rapportering (Business 
Intelligence), tidsregistrering, CRM (Customer Relationship 
Management), projektstyrning och MRP (Material Resource 
Planning) med avancerad logistik. Den största delen av 
verksamheten finns på den nordiska marknaden, med närvaro i 
USA, och kunder som består av en mängd olika små, medelstora 
och stora företag och redovisningsbyråer.

Nyckelpersoner
Bolagets ledning består av Eirik Aalvik Stranden (VD), Truls 
Kristian Hauger, Geir Beinset, Steinar Jordbakke, Christoffer 
Fernsjø och Rebecca Paulina van Vuuren. Bolagets styrelse 
består av Staale Risa (ordförande), Staffan Herbst, Karin 
Lindberg och Linda Sannesmoen. Bolagets revisor är RSM 
Stockholm AB. Anneli Richardson är huvudansvarig revisor.

Huvudsakliga risker relaterade till emittenten och branschen
Inför ett eventuellt investeringsbeslut är det viktigt att 
noggrant analysera de riskfaktorer som bedöms vara väsentliga 
för 24SevenOffice. Dessa risker inkluderar bland annat följande 
verksamhetsrelaterade risker och branschrisker. 

Tekniska risker
24SevenOffice är till hög grad beroende av internet, vilket 
innebär att Bolagets infrastruktur är speciellt sårbar för avbrott 
som ligger bortom Bolagets kontroll så som vid elavbrott eller 
fel, alternativt skador vid externa datanät. 

Sammanfattning
Som en del av 24SevenOffice’s certifiering enligt 
säkerhetsstandarden ISO 27001 arbetar Bolaget aktivt med 
riskbedömningar och säkerhetsåtgärder. Genom att erbjuda 
lösningar via det offentliga internetet utsätts Bolaget för den 
riskbild som gäller för sådana företag vid varje given tidpunkt. 
Detta inkluderar allt från försök till hackning till ransomware-
attacker. Bolaget vidtar kontinuerliga åtgärder för att säkra 
tjänsterna mot den ständigt utvecklande hotbilden inom 
detta område. Det inkluderar löpande övervakning av de 
erbjudna tjänsterna samt regelbunden riskbedömning av alla 
underleverantörer som används. 

Nyckelpersoner och personal
24SevenOffice är beroende av Bolagets ledande 
befattningshavare och annan kvalificerad arbetskraft inom 
produktutveckling, marknadsföring samt försäljning. Förmågan 
att rekrytera och behålla kvalificerade medarbetare är av 
yttersta vikt för att säkerställa kompetensnivån i Bolaget. 
Om Bolaget skulle förlora någon av sina nyckelmedarbetare, 
alternativt ej lyckas med att rekrytera kompetent personal, 
skulle detta kunna ha negativ bäring på Bolagets expansion och 
tillväxt.

Nyckelinformation om värdepapperen

Värdepapprens viktigaste egenskaper

Värdepapper som är föremål för upptagande till handel
Aktier i 24SevenOffice Group AB, organisationsnummer 559120-
8870 och ISIN: SE0010546911. Aktierna är denominerade i SEK.

Totalt antal aktier i Bolaget
Per dagen för denna Bolagsbeskrivning finns 67 962 772 
utestående aktier i Bolaget. Samtliga aktier har ett kvotvärde 
om 0,1 SEK, är denominerade i SEK och till fullo betalda.

Rättigheter som sammanhänger med värdepappren
Varje aktie i Bolaget berättigar aktieägaren till en (1) röst vid 
bolagsstämma i Bolaget. Om Bolaget emitterar nya aktier, 
teckningsoptioner eller konvertibler vid en kontantemission 
eller en kvittningsemission ska aktieägarna som huvudregel ha 
företrädesrätt vid emissionen.

Samtliga aktieägare som är registrerade i den av Euroclear 
förda aktieboken på den av bolagsstämman beslutade 
avstämningsdagen ska ha rätt till utdelning

Utdelningspolicy
24SevenOffice är i tillväxtfas och Bolagets kassaflöde ska 
under de kommande åren användas för att finansiera fortsatt 
utveckling och expansion varför någon utdelning inte förväntas 
lämnas under kommande år.

Var kommer värdepappren att handlas?

Upptagande till handel 
Bolagets aktier handlas för närvarande på Spotlight Stock 
Market. Styrelsen i 24SevenOffice avser att ansöka om 
upptagande till handel av Bolagets aktier på den multilaterala 
handelsplattformen Nasdaq First North Growth Market. Nasdaq 
First North Growth Market är inte en reglerad marknad.

Den 28 juni 2024 gjorde Nasdaq bedömningen att Bolaget 
uppfyller gällande noteringskrav. Nasdaq kommer att 
godkänna en ansökan om upptagande av Bolagets aktier under 
förutsättningen att vissa villkor uppfylls.

Första dag för handel av Bolagets aktier på Nasdaq First North 
Growth Market förväntas vara 12 juli 2024. Bolagets aktier 
kommer att handlas under kortnamn (ticker) 247. 

Vilka nyckelrisker är specifika för värdepappren?
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Huvudsakliga risker relaterade till värdepapperen
De mest väsentliga riskerna relaterade till Bolagets aktier 
innefattar följande risker.

Aktierelaterade risker
En potentiell investerare bör vara medveten om att en 
investering i Bolagets aktier är förknippad med en hög grad av 
risk. Utöver Bolagets resultat är kursen på aktierna beroende 
av flera faktorer som Bolaget inte kan påverka. Sådana faktorer 
innefattar exempelvis det ekonomiska klimatet, marknadsräntor, 
kapitalflöden, politisk osäkerhet samt marknads- och 
beteendepsykologi. Även om Bolagets aktiviteter utvecklas 
positivt går det inte att utesluta att en investerare gör en 
förlust vid avyttring av Bolagets aktier.

Aktieägare med betydande inflytande
Den största ägaren i Bolaget äger aktier för motsvarande 59 
procent av kapitalet och rösterna i Bolaget före Noteringen 
och kommer även efter Noteringen inneha en betydande 
andel av aktierna och rösterna (”Huvudägaren”). Huvudägaren 
har därmed ett stort inflytande över Bolaget och kan komma 
att påverka angelägenheter som är föremål för omröstning på 
bolagsstämma, såsom exempelvis val av styrelse. Huvudägaren 
kan även komma att förhindra eller försvåra att Bolaget förvärvas 
genom ett offentligt uppköpserbjudande. Denna koncentration 
av ägande kan komma att utgöra en nackdel för aktieägare med 
andra intressen än Huvudägaren. Över tid kan även andra ägare 
komma att uppnå större innehav vilket kan få betydelse för 
inflytandet i 24SevenOffice.

Nyckelinformation om upptagande till handel på 
Nasdaq First North Growth Market

På vilka villkor och enligt vilken tidsplan kan jag investera i detta 
värdepapper?

Uppgifter om upptagande till handel på Nasdaq First North
Bolagsbeskrivningen innehåller inget erbjudande om att 
förvärva aktier eller andra värdepapper i Bolaget.

Bolagets aktier handlas för närvarande på Spotlight Stock 
Market. Första dag för handel på Nasdaq First North förväntas 
vara den 12 juli 2024. Bolagets aktie kommer att handlas under 
kortnamn (ticker) 247.

Varför upprättas denna Bolagsbeskrivning?

Bakgrund och motiv
Inga nya aktier eller andra värdepapper utges av Bolaget i 
samband med upptagandet till handel av Bolagets aktier på 
Nasdaq First North. Bolaget kommer således inte erhålla någon 
emissionslikvid.

Styrelsen och ledningen för 24SevenOffice, anser att Noteringen 
av Bolagets aktier på Nasdaq First North Growth Market är ett 
ytterligare logiskt och viktigt steg i 24SevenOffices framtida 
utveckling. Noteringen bedöms förbättra möjligheter för tillväxt 
i linje med Bolagets strategi, öka Bolagets finansiella flexibilitet 
och bredda 24SevenOffices ägarbas. Därtill förväntas 
Noteringen medföra att kännedomen om Bolagets verksamhet 
ökar ytterligare och att intresset stärks bland investerare och 
affärspartners. 

Intressen och intressekonflikter
Partner Fondkommission tillhandahåller finansiell rådgivning och 
andra tjänster till Bolaget i samband med Noteringen. För dessa 
tjänster kommer Partner Fondkommission att erhålla sedvanlig 
ersättning. Från tid till annan kan Partner Fondkommission 
också komma att tillhandahålla tjänster, inom den ordinarie 
verksamheten och i samband med andra transaktioner, till 
Bolaget. För dessa tjänster kan Partner Fondkommission komma 
att erhålla ersättning.
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En investering i värdepapper är förenad med risk. Inför ett 
eventuellt investeringsbeslut är det viktigt att noggrant 
analysera de riskfaktorer som bedöms vara av betydelse för 
24SevenOffice och Bolagets akties framtida utveckling. Nedan 
beskrivs de risker som bedöms vara av betydelse för Bolaget, 
utan särskild rangordning. Det finns risker både vad avser 
omständigheter som är hänförliga till Bolaget och branschen, 
samt sådana som är av mer generell karaktär. Därtill finns det 
även risker förenad med en investering i Bolagets aktie. Vissa 
risker ligger inom Bolagets kontroll. Redovisningen gör inte 
anspråk på att vara fullständig och samtliga riskfaktorer kan 
av naturliga skäl inte förutses eller beskrivas i detalj, varför en 
samlad utvärdering även måste innefatta övrig information i 
Bolagsbeskrivningen, samt en allmän omvärldsbedömning.
Nedanstående risker och osäkerhetsfaktorer kan ha en 
väsentlig negativ inverkan på 24SevenOffices verksamhet, 
finansiella ställning och eller resultat. De kan även medföra att 
aktierna i Bolaget minskar i värde, vilket skulle kunna leda till att 
investerare förlorar hela eller delar av sitt investerade kapital. 
Ytterligare risker som för närvarande inte är kända för Bolaget 
kan också ha en motsvarande negativ påverkan.

Risker relaterade till verksamheten 
och branschen
Tekniska risker
24SevenOffice är till hög grad beroende av internet, vilket 
innebär att Bolagets infrastruktur är speciellt sårbar för avbrott 
som ligger bortom Bolagets kontroll så som vid elavbrott eller 
fel, alternativt skador vid externa datanät. 

Som en del av 24SevenOffice’s certifiering enligt 
säkerhetsstandarden ISO 27001 arbetar Bolaget aktivt med 
riskbedömningar och säkerhetsåtgärder. Genom att erbjuda 
lösningar via det offentliga internetet utsätts Bolaget för den 
riskbild som gäller för sådana företag vid varje given tidpunkt. 
Detta inkluderar allt från försök till hackning till ransomware-
attacker. Bolaget vidtar kontinuerliga åtgärder för att säkra 
tjänsterna mot den ständigt utvecklande hotbilden inom 
detta område. Det inkluderar löpande övervakning av de 
erbjudna tjänsterna samt regelbunden riskbedömning av alla 
underleverantörer som används. 

Om ovanstående nämnda risk inträffar bedömer Bolaget att den 
negativa inverkan på Bolaget blir: Hög. 
Bolagets bedömning av sannolikheten att risken inträffar: Låg.

Beroende av IT-system
24SevenOffice är beroende av en effektiv och oavbruten 
drift av de externa molntjänster som Bolaget använder i sin 
verksamhet. Ett omfattande haveri eller annan störning i IT-
systemen kopplade till molntjänsterna kan påverka förmågan 
att bedriva verksamheten och leverera tjänster till Bolagets 
kunder. För det fall Bolaget brister i leverans av tjänster till 
kund kan Bolaget komma att ådra sig ansvar eller erhålla 
missnöjda kunder som väljer att avbryta sina tjänster. Bolaget 
kan då även erhålla dåligt rykte vilket kan få en negativ 
inverkan på nykundsbearbetning och omsättning. Bolagets 
verksamhet innefattar användning och lagring av data. Till viss 
del kan denna data komma att innehålla personuppgifter. Trots 
Bolagets åtgärder för att upprätthålla säkerhet och integritet 
för känsliga data, såsom till exempel personuppgifter, är 
det möjligt att Bolagets säkerhetsåtgärder avseende sina 
system samt andra säkerhetsrutiner, inte förhindrar olovligt 
intrång, att personuppgifter eller skyddad information röjs, 
eller annars kan anses vara förenade med brister. Detta skulle 
kunna skada Bolagets anseende och medföra att Bolaget blir 
skadeståndsansvarigt, och därmed medföra ökade kostnader 
och/eller minskade intäkter.

Om ovanstående nämnda risk inträffar bedömer Bolaget att den 
negativa inverkan på Bolaget blir: Medel. 
Bolagets bedömning av sannolikheten att risken inträffar: Låg.

Riskfaktorer
Makroekonomiska förhållanden
Det ekonomiska klimatet i Norden och USA kan över tid drabbas 
av plötsliga och extrema nedgångar med ökad instabilitet 
och negativa förväntningar om den framtida ekonomiska 
utvecklingen. Sådana konjunkturavvikelser, i Norden och 
USA där 24SevenOffice huvudsakligen är verksamt, kan 
potentiellt påverka Bolagets verksamhet, finansiella ställning 
och rörelseresultat negativt. Exempel på sådana faktorer är 
minskade investeringar och en instabil kapitalmarknad. 

Om ovanstående nämnda risk inträffar bedömer Bolaget att den 
negativa inverkan på Bolaget blir: Medel. 
Bolagets bedömning av sannolikheten att risken inträffar: Låg.

Konkurrenter
Det finns idag aktörer som bedriver liknande verksamhet som 
24SevenOffice. Vissa av dessa konkurrerande aktörer bedöms 
ha större finansiella resurser än Bolaget, vilket kan innebära 
att konkurrenter kan ha bättre förutsättningar att anpassa 
sig till förändringar i kundefterfrågan samtidigt som de kan 
avsätta mer resurser till bland annat produktutveckling och 
marknadsbearbetning. 

Det finns en risk att 24SevenOffice inte kommer att vara lika 
framgångsrikt ur konkurrenssynpunkt, eller att 24SevenOffice 
kommer att kunna behålla, alternativt förbättra sin 
marknadsposition. Ökad konkurrens kan leda till prispress av 
Bolagets produkter och tjänster samt minskad marknadsandel.

Om ovanstående nämnda risk inträffar bedömer Bolaget att den 
negativa inverkan på Bolaget blir: Medel. 
Bolagets bedömning av sannolikheten att risken inträffar: Låg.

Nyckelpersoner och personal
24SevenOffice är beroende av Bolagets ledande 
befattningshavare och annan kvalificerad arbetskraft inom 
produktutveckling, marknadsföring samt försäljning. Förmågan 
att rekrytera och behålla kvalificerade medarbetare är av 
yttersta vikt för att säkerställa kompetensnivån i Bolaget. 
Om Bolaget skulle förlora någon av sina nyckelmedarbetare, 
alternativt ej lyckas med att rekrytera kompetent personal, 
skulle detta kunna ha negativ bäring på Bolagets expansion och 
tillväxt. 

Om ovanstående nämnda risk inträffar bedömer Bolaget att den 
negativa inverkan på Bolaget blir: Låg. 
Bolagets bedömning av sannolikheten att risken inträffar: Låg.

Försäljningsrisk
Det finns en risk att Bolagets produkter och tjänsters 
kommersiella genomslag på marknaden, som förespeglas i 
denna Bolagsbeskrivning, kan komma att försämras i framtiden. 
Ovanstående kan ha en negativ inverkan på Bolagets 
verksamhet, finansiella ställning och resultat. 

Om ovanstående nämnda risk inträffar bedömer Bolaget att den 
negativa inverkan på Bolaget blir: Hög. 
Bolagets bedömning av sannolikheten att risken inträffar: Låg.

Utvecklingsrisk
Bolagets bransch är utsatt för snabb och ständig teknisk 
utveckling. Det finns en risk att Bolagets produkter inte 
utvecklas lika väl som konkurrenternas, vilket kan ha en negativ 
inverkan på Bolagets verksamhet, finansiella ställning och 
resultat. 

Om ovanstående nämnda risk inträffar bedömer Bolaget att den 
negativa inverkan på Bolaget blir: Medel. 
Bolagets bedömning av sannolikheten att risken inträffar: Låg.
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Partneravtal
Bolaget bedömer att strategiska samarbetspartners kan bidra 
till en snabbare och bredare marknadsetablering i Sverige, 
Norge, Danmark, USA och Kanada. Om Bolaget inte lyckas 
hitta och behålla gynnsamma samarbetspartners, kan det 
ta längre tid för Bolaget att etablera sig på de ovan nämnda 
marknaderna. Ovanstående kan ha en negativ inverkan på 
Bolagets verksamhet, finansiella ställning och resultat.

Om ovanstående nämnda risk inträffar bedömer Bolaget att den 
negativa inverkan på Bolaget blir: Medel. 
Bolagets bedömning av sannolikheten att risken inträffar: Låg.

Osäkerhet i framtidsbedömningar
I denna Bolagsbeskrivning redogör 24SevenOffice för Bolagets 
framtidsbedömningar och antaganden som ligger till grund för 
Bolagets strategiska överväganden. Samtliga bedömningar och 
antaganden är styrelsens och ledningens bästa uppskattningar 
av den kommande utvecklingen. Det ska dock betonas att 
framtida bedömningar och antaganden endast är just framtida 
bedömningar av en tänkbar utveckling. Det finns därför en risk 
att Bolaget inte kommer möta de förväntningar som Bolagets 
styrelse och ledning har bedömt. 

Om ovanstående nämnda risk inträffar bedömer Bolaget att den 
negativa inverkan på Bolaget blir: Medel. 
Bolagets bedömning av sannolikheten att risken inträffar: Låg.

Legala risker
Immateriella rättigheter
24SevenOffice har immateriella rättigheter som är av stor 
betydelse för Bolagets verksamhet. Om Bolaget inte lyckas 
skydda sina immateriella rättigheter kan andra aktörer 
utveckla och kommersialisera en liknande teknologi. Om 
Bolagets åtgärder för att skydda sina immateriella tillgångar är 
otillräckliga eller om tillgångarna missbrukas, kan detta påverka 
Bolagets verksamhet, finansiella ställning och lönsamhet 
negativt. Bolaget kan även tvingas inleda juridiska processer för 
att skydda sina immateriella tillgångar och affärshemligheter. 
Sådana processer kan leda till betydande kostnader och ta tid 
och resurser i anspråk för ledande befattningshavare i Bolaget.

Om ovanstående nämnda risk inträffar bedömer Bolaget att den 
negativa inverkan på Bolaget blir: Medel. 
Bolagets bedömning av sannolikheten att risken inträffar: Låg.

Tvister
Bolaget kan komma att involveras i tvister inom ramen för den 
normala affärsverksamheten och riskerar att bli föremål för 
rättsliga krav från kunder, leverantörer, konkurrenter och andra 
aktörer på marknaden. Sådana tvister och anspråk kan vara 
tidskrävande, störa Bolagets affärsverksamhet, avse betydande 
ekonomiska belopp och medföra väsentliga processkostnader, 
även i det fall tvisten avgörs till Bolagets fördel. Därutöver kan 
tvister vara komplicerade till sin natur och utgången oviss. 
Tvister kan därmed inverka negativt på Bolagets verksamhet, 
lönsamhet och finansiella ställning.

Om ovanstående nämnda risk inträffar bedömer Bolaget att den 
negativa inverkan på Bolaget blir: Låg. 
Bolagets bedömning av sannolikheten att risken inträffar: Medel.

Regleringar och politiska beslut
24SevenOffice är verksamt i Sverige, Norge, Danmark, USA och 
Kanada, men innehar partnerskap med tredjepartslösningar 
globalt. Bolaget utsätts för risker vid förändringar av lagar, 
regelverk, skatter och tullar. Bolaget påverkas även av politiska 
och ekonomiska osäkerhetsfaktorer i länder där Bolaget är 
verksamt, vilket är utanför Bolagets kontroll. 

Om ovanstående nämnda risk inträffar bedömer Bolaget att den 
negativa inverkan på Bolaget blir: Låg. 
Bolagets bedömning av sannolikheten att risken inträffar: Medel.

Finansiella risker
Valutarisk
Bolagets redovisning upprättas i SEK. Bolaget får utöver Sverige, 
intäkter från Norge, Danmark, USA och Kanada. Detta medför 
en flödesexponering och följaktligen en valutaexponering. En 
ogynnsam utveckling mellan den svenska valutan och de övriga 
valutorna där Bolaget är verksamma kan medföra negativa 
effekter på Bolagets verksamhet, lönsamhet och finansiella 
ställning. 

Om ovanstående nämnda risk inträffar bedömer Bolaget att den 
negativa inverkan på Bolaget blir: Låg. 
Bolagets bedömning av sannolikheten att risken inträffar: Medel.

Likviditeten i aktien
24SevenOffice handlas på en MTF-plattform. Generellt 
har mindre bolag som handlas på dessa plattformar lägre 
likviditet än större bolag. 24SevenOffice har vid upprättandet 
av denna Bolagsbeskrivning, enligt Bolagets bedömning, 
en tillfredställande likviditet. Bolaget har för närvarande en 
aktieägare som äger cirka 59 procent av aktierna i Bolaget (se 
riskavsnittet ”Aktieägare med betydande inflytande” nedan). 
En begränsad aktiespridning kan leda till minskad likviditet. 
Om en aktiv och likvid handel inte fortsätter kan det innebära 
svårigheter för aktieägarna att sälja sina aktier med kort varsel 
och till godtagbara villkor, eller överhuvudtaget.

Om ovanstående nämnda risk inträffar bedömer Bolaget att den 
negativa inverkan på Bolaget blir: Hög. 
Bolagets bedömning av sannolikheten att risken inträffar: Medel.

Framtida kapitalbehov 
24SevenOffice har under flera år genomfört stora investeringar. 
Bolaget har primärt investerat i förvärv i expansionssyfte. 
24SevenOffice kan inte utesluta risken att Bolaget kommer att 
be tillskott i framtiden i expansionssyfte. Bolaget har under 
Q1 2024 uppvisat ett positivt resultat, men har under perioder 
historiskt uppvisat ett negativt resultat. 24SevenOffice kan inte 
utesluta risken att Bolaget uppvisar negativa resultat framgent 
och därigenom kan komma att behöva tillskott av kapital i 
framtiden. Det finns även en risk för att Bolaget inte kommer att 
kunna anskaffa kapital i framtiden.

Om ovanstående nämnda risk inträffar bedömer Bolaget att den 
negativa inverkan på Bolaget blir: Medel. 
Bolagets bedömning av sannolikheten att risken inträffar: Låg.

Risker relatereade till bolagets  
aktier
Aktierelaterade risker
En potentiell investerare bör vara medveten om att en 
investering i Bolagets aktier är förknippad med en hög grad av 
risk. Utöver Bolagets resultat är kursen på aktierna beroende 
av flera faktorer som Bolaget inte kan påverka. Sådana faktorer 
innefattar exempelvis det ekonomiska klimatet, marknadsräntor, 
kapitalflöden, politisk osäkerhet samt marknads- och 
beteendepsykologi. Även om Bolagets aktiviteter utvecklas 
positivt går det inte att utesluta att en investerare gör en 
förlust vid avyttring av Bolagets aktier.

Om ovanstående nämnda risk inträffar bedömer Bolaget att den 
negativa inverkan på Bolaget blir: Medel. 
Bolagets bedömning av sannolikheten att risken inträffar: Medel.
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Fluktuationer i aktiekursen för  
24SevenOffice-aktien
En investering i 24SevenOffice är förknippad med risk. Det finns 
en risk för att aktiekursen kommer att ha en negativ utveckling. 
Aktiemarknaden kan generellt gå ner av olika orsaker såsom 
räntehöjningar, politiska utspel, valutakursförändringar och 
sämre konjunkturella förutsättningar. Aktiemarknaden präglas 
även till stor del av psykologiska faktorer. En aktie som 
24SevenOffice kan påverkas på samma sätt som alla andra 
aktier av dessa faktorer, vilka till sin natur många gånger kan 
vara problematiska att förutse och skydda sig mot. Kursfall kan 
därmed ha en negativ bäring på investeringen.

Om ovanstående nämnda risk inträffar bedömer Bolaget att den 
negativa inverkan på Bolaget blir: Medel. 
Bolagets bedömning av sannolikheten att risken inträffar: Medel.

Utdelning
24SevenOffice befinner sig i en expansionsfas och prioriterar 
därför att återinvestera genererade vinstmedel i verksamheten. 
Det finns en risk att bolagsstämman därför inte kommer att 
besluta om utdelning inom de närmaste åren. Det finns även en 
risk att verksamheten inte kommer att generera tillräckligt stora 
kassaflöden för att kunna göra det möjligt att lämna utdelningar.

Om ovanstående nämnda risk inträffar bedömer Bolaget att den 
negativa inverkan på Bolaget blir: Medel. 
Bolagets bedömning av sannolikheten att risken inträffar: Hög.

Aktieägare med betydande inflytande
Den största ägaren i Bolaget äger aktier för motsvarande 
cirka 59 procent av kapitalet och rösterna i Bolaget före 
Noteringen och kommer även efter Noteringen inneha denna 
andel av aktierna och rösterna (”Huvudägaren”). Huvudägaren 
har därmed ett stort inflytande över Bolaget och kan komma 
att påverka angelägenheter som är föremål för omröstning på 
bolagsstämma, såsom exempelvis val av styrelse. Huvudägaren 
kan även komma att förhindra eller försvåra att Bolaget förvärvas 
genom ett offentligt uppköpserbjudande. Denna koncentration 
av ägande kan komma att utgöra en nackdel för aktieägare med 
andra intressen än Huvudägaren. Över tid kan även andra ägare 
komma att uppnå större innehav vilket kan få betydelse för 
inflytandet i 24SevenOffice.

Om ovanstående nämnda risk inträffar bedömer Bolaget att den 
negativa inverkan på Bolaget blir: Hög. 
Bolagets bedömning av sannolikheten att risken inträffar: Medel.

Utspädning genom framtida nyemissioner
Bolaget kan i framtiden komma att genomföra nyemissioner av 
aktier och aktierelaterade instrument för att anskaffa kapital 
eller motivera anställda genom incitamentsprogram. Alla sådana 
emissioner kan förändra ägarstrukturen i Bolaget och påverka 
resultatet per aktie för aktieägarna. Eventuella nyemissioner 
kan även medföra rabatterade teckningskurser som potentiellt 
kan få en negativ inverkan på aktiekursen. 

Om ovanstående nämnda risk inträffar bedömer Bolaget att den 
negativa inverkan på Bolaget blir: Medel. 
Bolagets bedömning av sannolikheten att risken inträffar: Medel.
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24SevenOffice är ett B2B SaaS-bolag (Software as a Service), 
som grundades 1997 under namnet Multi Marketing AS. Bolaget 
levererar moduluppbyggd programvara för redovisning, 
ERP (Enterprise Resource Planning) och affärstjänster som 
automatiserar processer med hjälp av artificiell intelligens 
(”AI”). Detta inkluderar lösningar för redovisning, produktion, 
lönehantering, resor & utlägg, fakturering, påminnelse- & 
inkassohantering, klimatredovisning, HR, avancerad rapportering 
(Business Intelligence), tidsregistrering, CRM (Customer 
Relationship Management), projektstyrning och MRP (Material 
Resource Planning) med avancerad logistik. Den största delen 
av verksamheten finns på den nordiska marknaden, med närvaro 
i USA, och kunder som består av en mängd olika små, medelstora 
och stora företag och redovisningsbyråer. Under de senaste 
åren har Bolaget investerat över 300 MSEK i vidareutveckling 
och nyutveckling av 24SevenOffice-plattformen och nya 
tillhörande affärsområden.

Företrädare för Bolaget har byggt upp starka relationer 
och ett välutvecklat nätverk av återförsäljare, primärt 
redovisningskonsulter, som i kombination med egna marknads- 
och försäljningsenheter utgör en effektiv plattform för fortsatt 
expansion. 24SevenOffices starka position på den norska 
marknaden och växande internationella fäste i Sverige, Danmark, 
USA och Kanada, tillsammans med de positiva underliggande 
marknadstrenderna, har bidragit till en gynnsam utveckling 
under de senaste åren. Bolagets nettoomsättning har ökat med 
en genomsnittlig årlig tillväxttakt (CAGR) om 26,4 procent från 
174,9 MSEK under perioden R12M per den 31 mars 2021 till 353,1 
MSEK under perioden R12M per den 31 mars 2024. I det första 
kvartalet 2024 redovisade Bolaget även en vinst, i linje med 
strategin, efter flera år med stora investeringar.

Bolaget noterades på Spotlight Stock Market under 2017. 
Sedan noteringen på Spotlight Stock Market har 24SevenOffice 
fortsatt att bygga sin internationella organisation och arbetat 
för att bibehålla tillväxtfokus på befintliga marknader. Bolagets 
styrelse har nu beslutat att genomföra ett listbyte och har 
ansökt om notering av aktierna i Bolaget på Nasdaq First North 
Growth Market. Styrelsen och ledningen för 24SevenOffice, 
anser att Noteringen av Bolagets aktier på Nasdaq First North 
Growth Market är ett ytterligare logiskt och viktigt steg i 
24SevenOffices framtida utveckling. Noteringen bedöms 
förbättra möjligheter för tillväxt i linje med Bolagets strategi, 
öka Bolagets finansiella flexibilitet och bredda 24SevenOffices 
ägarbas. Därtill förväntas Noteringen medföra att kännedomen 
om Bolagets verksamhet ökar ytterligare och att intresset stärks 
bland investerare och affärspartners. Inga nya aktier eller andra 
värdepapper utges av Bolaget i samband med upptagandet till 
handel av Bolagets aktier på Nasdaq First North Growth Market. 
Bolaget kommer således inte att erhålla någon emissionslikvid.

Den 28 juni 2024 gjorde Nasdaq bedömningen att Bolaget 
uppfyller gällande noteringskrav. Nasdaq Stockholm kommer 
att godkänna en ansökan om upptagande till handel av Bolagets 
aktier på Nasdaq First North Growth Market under förutsättning 
att vissa villkor uppfylls. Första dag för handel på Nasdaq First 
North Growth Market förväntas vara den 12 juli 2024. Bolagets 
aktie kommer att handlas under kortnamn (ticker) 247.

Styrelsen för 24SevenOffice Group AB försäkrar att, så 
vitt styrelsen känner till, den information som återges i 
Bolagsbeskrivningen är korrekt och att Bolagsbeskrivningen 
inte är föremål för några utelämnanden som kan tjäna för att 
förvränga den bild som Bolagsbeskrivningen ämnar ge, och 
att all relevant information i protokoll från styrelsemöten, 
revisionsprotokoll och andra interna dokument ingår i 
Bolagsbeskrivningen.

Stockholm den 28 juni 2024

24SevenOffice Group AB
Styrelsen

Bakgrund och motiv
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Under de senaste två åren har Bolaget arbetat hårt för 
att dra nytta av spännande tillväxtmöjligheter och har 
investerat kraftigt i teknologi både vad avser den centrala 
24SevenOffice-teknologiplattformen, AI-bokföring och flera 
nya affärsområden som lönehantering, inkassohantering, HR 
och materialresursplanering (MRP) för tillverkningsföretag. 
Bolaget har också moderniserat varumärket för att återspegla 
det nya 24SevenOffice och har tagit sig in på nya marknader för 
att bli ett internationellt B2B SaaS-bolag på riktigt, med bevisad 
skalbarhet.

Det är min uppfattning att 24SevenOffice har byggt ett team i 
världsklass och det engagemang och hårda arbete från Bolagets 
anställda gör mig både ödmjuk och stolt. 24SevenOffice 
kommer att fortsätta att bygga ett starkt team redo att leverera 
på strategin för lönsam tillväxt under kommande år, vilket ger 
mig stor motivation och stark tro på den fortsatta resan under 
kommande kvartal och år.

24SevenOffices strategi för robust lönsam tillväxt fortsätter, 
vilket ämnar säkerställa att Bolagets entreprenörsanda och 
ambition förblir i anknytning till en sund kommersiell praxis och 
förväntningar från investerare och marknaden. När Bolaget 
går in i en ny fas av lönsam tillväxt och kassaflödespositiva 
verksamheter är det Bolagets uppfattning att 24SevenOffice 
är väl positionerat med en stabil kassa för att uppfylla de 
konvertibla obligationsförpliktelserna som inte förfaller förrän 
den 31 december 2027.

De primära tillväxtdrivarna förblir desamma, det vill säga att nya 
kunder och partners som kommer till Bolagets kärnprodukter 
och tjänster på grund av stora produktinvesteringar, och nya 
intäktsströmmar för tillväxt som AI, fristående lönehantering, 
MRP och betalnings- och inkassomoduler som, enligt Bolaget, 
fortsätter att prestera och växa imponerande. Bolaget ser 
framåt en möjlighet för att de befintliga tillväxtområdena 
tillsammans med det nyligen förvärvade INBooks Flow & Go kan 
resultera i en effektiv expansion in i nya marknader med en 
intressant framtida tillväxtpotential. INBooks inkluderar redan 
partnerskap med nära 200 svenska revisionsbyråer som är nya 
för 24SevenOffice, och 24SevenOffice är nu, enligt Bolaget, en 
komplett nordisk programvara där mindre företag kan börja, 
men också växa effektivt både när det gäller intäkter och 
komplexitet för internationell påverkan utan att behöva byta 
affärssystem och redovisningssystem.

Efter flera år av stora och tunga investeringar är Bolaget nu 
lönsamt och levererar en stadig tillväxt genom nyförsäljning och 
merförsäljning till befintliga kunder. 24SevenOffice ser positivt 
på Bolagets nuvarande nyckeltal och anser att det stärker 
Bolagets position på marknaden bland B2B SaaS-bolag. För 
att förbättra tillväxtmöjligheterna i linje med bolagets strategi, 
öka den finansiella flexibiliteten och bredda ägarbasen, anser 
ledningen och styrelsen att en notering av 24SevenOffice 
på Nasdaq First North Growth Market är en strategiskt viktig 
åtgärd. En notering på Nasdaq kommer också bättre spegla 
Bolagets nya fas som ett mer internationellt varumärke vilket 
gör Noteringen till ett logiskt och viktigt steg för att främja 
24SevenOffices framtida utveckling.

Bolaget ser fram emot att bli ett Nasdaq-noterat bolag under 
den fortsatta tillväxtresan.

Eirik Aalvik Stranden
VD

VD har ordet
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Kort om 24SevenOffice
24SevenOffice är ett B2B SaaS-bolag (Software as a Service), 
som grundades 1997 under namnet Multi Marketing AS. Bolaget 
levererar moduluppbyggd programvara för redovisning, 
ERP (Enterprise Resource Planning) och affärstjänster som 
automatiserar processer med hjälp av AI. Detta inkluderar 
lösningar för redovisning, produktion, lönehantering, resor 
och utlägg, fakturering, påminnelse- och inkassohantering, 
klimatredovisning, HR, avancerad rapportering (Business 
Intelligence), tidsregistrering, CRM (Customer Relationship 
Management), projektstyrning och MRP (Material Resource 
Planning) med avancerad logistik. Den största delen av 
verksamheten finns på den nordiska marknaden, med närvaro i 
USA, och kunder som består av en mängd olika små, medelstora 
och stora företag och redovisningsbyråer.

Bolaget är Nordens första molnbaserade bokföringssystem och 
erbjuder modulära och skalbara lösningar med målet att möta 
kundens unika behov. Genom åren har 24SevenOffice vidare 
expanderat Bolagets produktportfölj och geografiska närvaro. 
Bolaget strävar efter ständig innovation, vilket Bolaget bedömer 
är en grundpelare i dess framgång och framtida utveckling.

24SevenOffices affärssystem är modulbaserade och har 
kärnfunktionalitet där bokföring och ekonomi är i fokus. 
Med Bolagets modulära lösning kan kunden bygga sitt eget 
ekosystem genom att lägga till moduler och integrationer 
efter behov. Bolagets bokföringssystem inkluderar flertalet 
funktioner som Bolaget bedömer att en potentiell kund kan 
ha behov av, såsom bank, fakturering, CRM, projektledning, 
rapportering och behörighet. Vid behov kan ytterligare 
funktionalitet för lönehantering, reseräkning, AI, HR, avancerad 
rapportering och klimatredovisning läggas till. Med dessa 
verktyg strävar 24SevenOffice efter att hjälpa kunderna att 
fokusera på det som är viktigast för dem: ekonomisk styrning, 
operativ effektivitet och lönsam tillväxt. 24SevenOffice är 
integrerat med över tvåhundra tredjepartslösningar, inklusive 
de flesta kassasystem, e-handelslösningar och banker.

Genom att arbeta mot att bygga en marknadsledande teknologi- 
aspirerar Bolaget mot att säkerställa branschrelevans och 
innovation, och genom att leverera det teknologierbjudandet i 
en helhetslösning är Bolagets mål att garantera konkurrenskraft 
för både 24SevenOffice och Bolagets kunder.

Sammanfattningsvis är 24SevenOffice ett, enligt Bolaget, 
komplett system för bokföring, lönehantering, fakturering, 
tidrapportering, kundhantering, projektledning och 
klimatredovisning, med målet att utgöra en heltäckande lösning 
inom ekonomistyrning.

Vision
24SevenOffice stärker företag för framtiden. 

Med en vision om att “Stärka företag för framtiden” är 
24SevenOffice dedikerat till att skapa smarta affärssystem för 
framtidens arbetsflöde. Genom att leda vägen i utvecklingen 
av hållbara och framåtblickande lösningar är det Bolagets 
bedömning att 24SevenOffice stödjer företags värdekedja och 
ger förutsägbara, intelligenta och handlingskraftiga insikter 
som driver tillväxt.

Mission
Förbättra organisationsförmågan genom att erbjuda smart 
teknologi för optimal affärsdrift.
24SevenOffice finns till för att befria företag från repetitiva 
och tidskrävande arbetsmoment. Bolagets mission är att 
förbättra samspelet mellan människor och teknologi genom 
fokus på användarupplevelsen och integrationen av alla viktiga 
processer i ett ekosystem. Genom tjänsterna skapas, enligt 
Bolagets bedömning, insikter och konkurrensfördelar som 
medför mer optimala arbetsflöden för medelstora företag och 
koncerner.

Verksamhets- och marknadsöversikt
Värderingar
  24SevenOffice och dess medarbetare förbinder sig till följande 
kärnvärden:

24SevenOffice ger förtroende
24SevenOffice tror på att ge individer förtroende att ta 
ansvar för sitt arbete och använda sina unika färdigheter och 
perspektiv för att skapa de bästa möjliga resultaten för Bolagets 
kunder och medarbetare. Genom att främja en miljö präglad 
av förtroende och samarbete kan Bolaget driva innovation, 
förbättra effektiviteten och bygga starkare relationer med 
Bolagets kunder.

24SevenOffice är modiga
Som ett team visar 24SevenOffice mod i alla sina handlingar. 
Bolaget närmar sig utmaningar och möjligheter med 
självförtroende, beslutsamhet och en vilja att ta beräknade 
risker. Mod gör det möjligt att motivera medarbetare och 
klienter att uppnå enastående resultat i alla områden.

24SevenOffice är nyfikna 
Nyfikenhet driver Bolaget att ständigt söka nya och innovativa 
sätt att förbättra tjänster och överträffa förväntningarna hos 
Bolagets kunder och internt. 24SevenOffice är alltid ivriga att ta 
itu med utmaningar och hitta lösningar som inte bara uppfyller, 
utan överträffar Bolagets mål. Bolagets nyfikna natur leder 
till kontinuerlig tillväxt och utveckling som företag, samt en 
strävan efter enastående resultat i allt Bolaget gör.

24SevenOffice gör skillnad varje dag
Att göra skillnad varje dag innebär att Bolaget agerar och tar 
ansvar när möjligheter uppkommer. Bolaget är ansvariga för 
kvaliteten och tidsbestämdheten i arbetet, och tar initiativ för 
att säkerställa att leveranser blir framgångsrika. Genom att göra 
skillnad varje dag visar Bolaget åtagande för arbetet och för 
medarbetarnas framgång.

Affärsmodell
24SevenOffices affärsmodell bygger på att erbjuda integrerade 
lösningar som effektiviserar kundernas administrativa processer. 
Genom att tillhandahålla ett modulbaserat affärssystem 
anpassas Bolagets tjänster till varje kunds specifika behov. 
Systemets flexibilitet tillåter kunder att välja fristående moduler 
eller en komplett lösning, vilket, enligt Bolaget underlättar 
skalbarhet och tillväxt i takt med att kundens behov utvecklas.

Affärsmodellen är centralt fokuserad på framgången för 
Bolagets kunder, där redovisningsbyråer spelar en avgörande 
roll. Bolaget har, genom att utveckla en partnerstrategi och 
kultiverat starka långsiktiga relationer, byggt upp ett nätverk av 
partners som säljer 24SevenOffices produkter till sina kunder. 
Dessa byråer är också direkta mottagare av Bolagets modell för 
kundframgångshantering, vilket enligt Bolagets bedömning gör 
att 24SevenOffice aktivt stödjer deras tillväxt och förmåga att 
leverera ökat värde till sina egna kunder.

Tillgång till Bolagets produkter säljs via abonnemang där 
kunden betalar en fast avgift varje månad under avtalsperioden. 
Avgiftens storlek varierar beroende på vilka produkter i 
24SevenOffices produktportfölj som kunden väljer att addera. 
Utöver den återkommande fasta abonnemangsavgiften 
tillkommer styckvisa avgifter. De styckvisa avgifterna är 
kopplade till kundens användning av funktioner i de produkter 
som kunden har abonnemang för och är därmed att betrakta 
som återkommande. Det kan exempelvis bestå av verifikationer, 
fakturor, utskick av lönespecifikationer som är kopplade till 
lönehanteringsabonnemanget, eller transaktionsavgifter som 
är kopplade till bankmodulen. En betydande andel av Bolagets 
intäkter under 2023, över 90 procent, är återkommande intäkter, 
i form av ovan nämna abonnemang och styckvisa återkommande 
intäkter, vilket Bolaget anser ger en stabil och förutsägbar 
ekonomisk bas och möjliggör kontinuerliga investeringar i 
produktutveckling och kundhantering. Abonnemangsavtalen 
kan se olika ut beroende på produkt, där det vanligaste 
abonnemangsavtalet är ett 12-månadersavtal. Övriga intäkter 
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Ett ekosystem med stora möjligheter

är intäkter från konsulttjänster. Konsultintäkterna är främst 
kopplade till implementering av nya kunder och optimering 
av befintliga kundrelationer och är ej att betrakta som 
återkommande. Försäljning av abonnemang och konsulttjänster 
sker både via redovisningskonsulter och samarbetspartners, 
samt genom direktförsäljning.

24SevenOffices NRR (Net Revenue Retention) 2023, cirka 
120 procent över hela Koncernen visar, enligt Bolaget, 
på en robust tillväxtpotential inom Bolagets befintliga 
kundbas och en hög kundnöjdhet. Återbetalningstiden för 
kundanskaffningskostnaden i genomsnitt cirka 13 månader.1 
Det genomsnittliga månatliga livstidsvärdet dividerat med 
kundanskaffningskostnaden (LTV:CAC) under 2023 är 20 gånger 
baserat på enbart abonnemangsintäkter, och ännu högre 

1 Beräkning för återbetalningstiden för kundanskaffningskostnaden (CAC) inkluderar endast den norska verksamheten, 24SevenOffice Norway AS, som redan har konverterats till Bolagets nya faktureringssystem och 
som utgör majoriteten av Koncernens verksamhet. Bolaget planerar att konvertera de återstående internationella verksamheterna till det nya faktureringssystemet framöver.

2 Beräkning för livstidsvärde dividerat med kundanskaffningskostnad (LTV:CAC) inkluderar endast den norska verksamheten, 24SevenOffice Norway AS, som redan har konverterats till Bolagets nya faktureringssystem 
och som utgör majoriteten av Koncernens verksamhet. Bolaget planerar att konvertera de återstående internationella verksamheterna till det nya faktureringssystemet framöver.

Enterprise Resource  
Planning

Resor & utlägg 

Hållbarhetsredovisning

Produktion

Busniess Inteligence Lönehantering

Fakturering

Prosjektstyring

HR

Tidsregistering

Customer Relationship 
Management

Påminnelse- och  
inkassohantering

Material Resourse  
Planning

Bokföring och  
redovisning

om styckvisa intäkter av återkommande karaktär inkluderas. 
Totalt var mer än 90 procent av intäkterna återkommande 
abonnemangsintäkter och styckvisa intäkter av återkommande 
karaktär under 2023. Det är Bolagets bedömning att siffrorna 
inte bara understryker Bolagets förmåga att effektivt attrahera 
och behålla värdefulla kunder men också kapaciteten att skala 
upp lösningar på ett kostnadseffektivt sätt. Ett viktigt steg 
i strävan efter ökad effektivitet har varit att gradvis införa 
Bolagets nya faktureringssystem. Bolaget förväntar sig att 
dessa positiva trender fortsätter.
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Historiska milstolpar 
 
1997
Bolaget grundades den 3 december som ett privat aktiebolag 
i Norge under namnet Multi Marketing AS, vilket senare blev 
24SevenOffice Group AB.
 
2000
Den 5 april ändrades namnet till IKT Interactive AS.
 
2002
Huvudsystemet 24SevenOffice System lanserades.
 
2005
24SeveOffice AS köpte upp det svenska bolaget Start & Run i 
februari. Den 19 mars ändrades namnet till 24SevenOffice AS.

Den 5 oktober listades 24SevenOffice AS:s aktier på OTC-listan i 
Oslo som en onoterad aktie.
 
2007
Den 18 maj beslöts att konvertera 24SevenOffice AS till ett 
publikt aktiebolag, tillsammans med att ändra namnet till 
24SevenOffice ASA. Konverteringen skedde den 23 maj.

24SevenOffice ASA listades den 22 juni på Oslo Axess.
 
2010
Den 22 oktober ändrades namn till 24Seven Technology Group 
ASA.
 
2013
Den 27 juni avnoterades 24SeveOffice Technology Group ASA 
från Oslo Axess.
 
2017
Verksamheten uppnådde 40,0 procent tillväxt (30 september 
2016 till 30 september 2017) av abonnemangsportföljen inom 
mjukvaruförsäljning.

24SevenOffice Group AB noterades på Sportlight Stock Market i 
Stockholm 21 december 2017.

2019
HSB anslöt som nyckelkund.
 
2020
Bolaget ökade tillväxten med 30 procent under året trots 
pågående coronapandemi.
 
2021
Bolaget Exicom Software förvärvades.
 
24SevenOffice US Inc och Masterplan Inc förvärvades och 
alla europeiska immateriella rättigheter till 24SevenOffice-
plattformen och den internationella räckvidden utökades.
 
Riktad nyemission om 300 MSEK genomfördes.
 
SaaS-rekryteringsplattformen Karriere.no och Smartbob AS 
förvärvades.
 
2022
Innomate A/S förvärvades. 
 
Det helägda corporate venture-bolaget 247 Ventures 
etablerades och venture-avtal med Tidbit och Subtrackr ingicks.
 
2023
Den 3 maj förvärvade 24SevenOffice Group AB samtliga aktier i 
IMS Venture AS och säkrade alla internationella rättigheter.
 
Strategiskt partnerskap med Aspia Norge ingicks.
 
2024
Bolaget initierar en process i att byta handelsplats, från 
Spotlight Stock Market till Nasdaq First North.
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Produkter och produktutveckling 
 
Under de senaste åren har 24SevenOffice genomfört omfattande 
investeringar i Bolagets produkt- och teknologiplattform. 
Bolaget erbjuder idag flertalet integrerade affärssystem som är 
utformade för att effektivisera och automatisera administrativa 
processer för företag i olika storlekar. Genom att integrera 
avancerad teknologi såsom AI, automatiseras uppgifter som 
traditionellt krävt manuell hantering, vilket enligt Bolagets 
bedömning både effektiviserar arbetsflöden och minimerar 
felaktigheter relaterade till mänsklig inblandning.

Kärnan i erbjudandet är ett ERP-system som integrerar alla 
aspekter av ett företags verksamhet från bokföring och 
fakturering till lagerhantering och kundrelationer. Bolagets 
AI-motor, som enligt Bolagets bedömning är den första av sitt 
slag i Norden, bygger på över tjugo års fakturadata och har 
revolutionerat fakturahanteringen genom att automatisera upp 
till 90 procent av processerna. Detta verktyg kan integreras 
direkt in i 24SevenOffice-systemet eller fungera som en 
oberoende tjänst ovanpå andra redovisningsplattformar, vilket 
enligt Bolagets bedömning ökar flexibiliteten för olika kunders 
behov.

Utöver AI-teknologin har Bolaget också utvecklat moduler 
för påminnelser och inkassohantering, klimatredovisning 
och årsbokslut. Dessa tillägg är avsedda att ge Bolagets 
kunder verktyg för att inte bara hantera utan även analysera 
och förbättra sina affärsprocesser, med målet att leverera 
avancerade och användarvänliga lösningar till Bolagets kunder. 

24SevenOffices strategiska expansion inkluderar partnerskap 
med Debet och förvärvet av INBooks Flow & Go, vilket enligt 
Bolaget ytterligare stärker marknadspositionen och gör att 
Bolaget kan stödja företag i alla storlekar – från små startups 
till stora multinationella koncerner – utan behov av att byta 
system när deras affärsbehov växer.

24SevenOffice är enligt Bolaget inte bara en leverantör av 
affärssystem, utan även en partner i kundernas digitala 
transformation. I takt med att affärslandskapet utvecklas är 
det Bolagets bedömning att 24SevenOffice positionerar sig i 
framkant med banbrytande innovationer inom produkt- och 
teknologiutveckling, och Bolaget strävar kontinuerligt efter 
att utveckla och förbättra lösningar för att möta både dagens 
och morgondagens affärsutmaningar. Med introduktionen 
av Bolagets nya REST-baserade integrationsplattform är 
24SevenOffice enligt Bolagets bedömning nu också bättre 
rustade att integreras snabbt med andra system och tjänster, 
vilket ytterligare förstärker Bolagets ekosystem och stödjer 
kundernas tillväxt.
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AI-drivet teknologiföretag med full produktsvit riktad mot små,  
medelstora och större företag

Ett dynamiskt och välutvecklat CRM-system vilket främjar hög 
kundnöjdhet och kundlojalitet
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Marknadstrender
24SevenOffice är verksamma på SaaS ERP-marknaden och 
Bolagets största marknader utgörs av Norge och Sverige. Även 
Danmark, USA och Kanada utgör marknader där Bolaget idag har 
närvaro och där målsättningen är att växa ytterligare framgent. 
Traditionell ERP-mjukvara har i stor utsträckning använts för 
back-office verksamhet som omfattar bland annat redovisning, 
lagerstyrning, produktion och orderhantering. Rollen för ett 
ERP-system har dock övergått från att vara ett stöd för back-
office, till integrering av flera affärsprocesser och tillhandahåller 
nu även ofta funktioner för mid- samt front-office.

Inte minst digitaliseringstrenden och den växande 
implementeringen av AI förväntas påverka ERP-marknadens 
utveckling framgent. Trender inom branschen utgörs bland 
annat av att allt fler ERP-lösningar blir mer automatiserade, 
samtidigt som fler funktioner inom ERP-systemen blir 
integrerade med varandra. Ytterligare en trend, är att fler ERP-
applikationer i allt större utsträckning implementerar AI och på 
detta sätt optimerar systemen ytterligare. 3

Genom att integrera AI i systemen kan organisationer och 
företag skapa värde genom att automatisera processer 
som är för komplexa för äldre teknologier att hantera. Detta 
görs genom identifikation av trender i historiska data och 
genom att tillhandahålla framåtblickande dataunderlag för 
att underlätta bättre strategiskt beslutsfattande.4 Marknaden 
för molnbaserade ERP-lösningar med fokus på bokföring 
och ekonomistyrning i Norden är stor och växande.5 Det är 
Bolagets uppfattning att 24SevenOffice har en stark position 
på marknaden som ett nordiskt företag med en nordisk 
teknologiplattform, där alla de nordiska länderna använder 
samma källkod.  Bolaget bedömer att det finns en stor outnyttjad 
potential enbart på den nordiska marknaden med en stor och 
växande kundbas av små, medelstora och större företag som 
utgör framtida potentiella kunder.

ERP-marknaden
Det är Bolagets bedömning att med hjälp av implementeringen 
av ett effektivt och kraftigt ERP-system, så kan företag skapa 
flertalet konkurrensfördelar. Viktiga egenskaper hos ett ERP-
system är bland annat att administrera resurser, förenkla 
datakommunikationen mellan olika avdelningar och hantera 
organisatoriska aktiviteter. Några av de utmaningar som 
företag idag står inför är snabba förändringar i affärsmodeller, 
hård konkurrens, ökad operativ komplexitet och växande krav 
på digitalisering, där ERP-system kan utgöra en effektiv metod 
för att lösa dessa utmaningar.6

Drivkrafter för företag att implementera ERP-system på 
marknaden är bland annat att skapa konkurrensfördelar, 
effektivisera den operativa verksamheten samt att öka 
öppenheten inom företagen.7 Molnbaserade ERP-system, likt 
24SevenOffice produkt, öppnar enligt Bolagets bedömning 
upp många möjligheter för kunderna eftersom det erbjuder en 
högre grad av flexibilitet.

Den globala ERP-marknaden
Den globala marknaden för molnbaserad ERP förväntas växa 
med cirka 4 procent årligen under perioden 2023 – 2028 och nå 
62,4 MdUSD år 2028.8 Den globala ERP-marknaden växer starkt, 
främst på grund av behovet av ökad operativ effektivitet och 
transparens i affärsprocesser. Moln- och mobilapplikationer 
bidrar till denna tillväxt, särskilt bland små och medelstora 
företag. Marknaden drivs också av efterfrågan på datadrivna 
beslut och automatisering. Hälso- och sjukvårdssektorn 
använder ERP-system för att förbättra patientvården och 
minska kostnader. Den största marknaden finns i Nordamerika.9

3 Fortune Business Insights – Cloud ERP Market Growth
4 PWC - Future of Enterprise application suites
5 Statista - Enterprise Resource Planning Software - Nordics
6 Statista - Enterprise Resource Planning Software - Worldwide
7 Statista - Enterprise Resource Planning Software - Worldwide

8  Statista - Market insights, Enterprise Resource Planning Software 
9  Grand View Research - Enterprise Resource Planning (ERP) Software Market Analysis
10 Statista – Market insights, Enterprise Resource Planning Software
11  Precedence Research - ERP Software Market Size 2022 to 2032

Förväntad tillväxt för den globala ERP-marknaden 
(MdUSD)10

Procentuell fördelning av intäkter på den globala 
ERP-marknaden år 202211

48,1 MdUSD
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Den nordiska ERP-marknaden (MdUSD)19

 
 

Konkurrens
På den nordiska marknaden finns ett antal aktörer som av 
Bolaget bedöms utgöra konkurrenter i varierande utsträckning, 
vilka följer nedan. 

Visma
Visma är ett IT-företag baserat i Norge som grundades 1996. 
Företaget har verksamhet i 31 länder, med fokus på den nordiska 
marknaden. VISMA erbjuder produkter och tjänster som riktar 
sig till både små och stora företag samt organisationer, med en 
betoning på ERP-system och redovisningstjänster. För mindre 
företag erbjuder VISMA ekonomiprogrammet Visma eEkonomi, 
medan större företag kan dra nytta av affärssystemet Visma.
net. Företaget äger även företagen Tripletex och PowerOffice, 
vilka också tillhandahåller ekonomisystem och tjänster för 
företagsmarknaden. 20

Fortnox
Fortnox är ett svenskt företag listat på Stockholmsbörsen och 
verksamma i Sverige. Bolaget grundades 2001 och har cirka 556 
000 kunder. Fortnox levererar internetbaserade affärssystem 
för mindre företag, föreningar, redovisningsbyråer samt skolor.21

Oracle
Oracle är en global aktör inom IT, grundat 1977, och erbjuder en 
omfattande portfölj av molnbaserade och lokala ERP-lösningar. 
Deras produkter är anpassade för både små och stora företag, 
med en bred närvaro i Europa.

Netsuite 
Netsuite, ägt av Oracle sedan 2016, är specialiserade på 
molnbaserade affärssystem. De riktar sig till medelstora företag 
och erbjuder en integrerad lösning som täcker ERP, CRM och 
e-handel.

Microsoft Business Central
Microsoft Business Central är en del av Microsoft Dynamics 
365 och erbjuder molnbaserade ERP-lösningar som är skalbara 
och integrerar väl med andra Microsoft-produkter, vilket gör 
dem relevanta för företag som redan använder Microsofts 
ekosystem.

SAP Business One
SAP Business One är riktat mot små till medelstora företag och 
erbjuder en komplett ERP-lösning som kan anpassas efter olika 
branschbehov. SAP är känt för sitt on-prem-system och globala 
fotavtryck. 

Dessa aktörer representerar en blandning av etablerade 
företag och nischade spelare som enligt Bolaget alla bidrar till 
en dynamisk och konkurrenskraftig marknad, där 24SevenOffice 
enligt Bolaget positionerar sig genom att rikta in sig på större 
företag och utnyttja sin långa erfarenhet och omfattande 
datamängder för att erbjuda skräddarsydda och avancerade 
ERP-lösningar.

De totala intäkterna på den globala ERP-marknaden uppgick 
till 48,1 MdUSD 2022. Den geografiska fördelningen av ERP-
mjukvarumarknaden visar att Nordamerika står för den största 
andelen, cirka 36 procent av intäkterna under 2022, tack vare 
den starka efterfrågan på ERP-lösningar inom olika industrier 
som tillverkning, sjukvård och finans.12

ERP-system finns tillgängliga som premiss- eller molnbaserade 
programvaror. De molnbaserade ERP-systemen har lägre 
kostnader associerade till IT-infrastrukturen och estimeras därav 
växa mer än de premissbaserade. Användare av ERP-systemen 
är allt från små till stora företag och finns inom sektorer som 
innefattar både privata och offentliga verksamheter. 

Drivfaktorer för ERP-system13

• Ökad efterfrågan av ERP-system från små och medelstora 
företag för att skapa konkurrensfördelar

• Ökad närvaro av molnbaserade produkter
• Behovet av öppenhet samt operationell effektivitet inom 

affärsprocesser

Hinder för tillväxt av ERP-system14

• Tillgängligheten av applikationer med öppen källkod
• Högre kostnader 15

Intäkter från ERP-industrin på de marknader 
24SevenOffice är verksamma på (MdUSD)16

Trender
Artificiell intelligens, och specifikt maskininlärning bedöms, av 
Bolaget, utgöra en stor drivkraft för tillväxten i den globala ERP-
industrin. AI kan hjälpa till att effektivisera och automatisera 
fler affärsprocesser och tillhandahålla nya insikter. ERP-
industrin navigerar genom en tid av betydande förändring, där 
datahantering, AI och effektivisering utgör kärnan i framtidens 
innovation. Det är Bolagets bedömning att 24SevenOffice, 
med över 25 års data i molnet, är strategiskt positionerat för 
att kapitalisera på dessa trender då Bolagets djupgående 
dataresurser erbjuder en plattform för att förbättra och utveckla 
affärsprocesser.

Den nordiska ERP-marknaden
Den nordiska ERP-marknaden förväntas växa stadigt under de 
kommande åren, med en årlig tillväxttakt (CAGR) om cirka 3 % 
från 2024 till 2028. Denna tillväxt drivs av en ökad efterfrågan 
på digitalisering och effektivisering inom affärsprocesser. 
Företag i Norden investerar i ERP-lösningar för att förbättra 
transparens, automatisering och datadriven beslutsfattning. 
Moln- och mobilapplikationer är särskilt viktiga i denna region, 
då små och medelstora företag ser fördelarna med flexibilitet 
och skalbarhet som dessa lösningar erbjuder. Dessutom 
använder hälso- och sjukvårdssektorn i Norden ERP-system för 
att förbättra patientvården och minska driftskostnaderna. 17

Nordamerika fortsätter att vara den ledande marknaden, men 
den nordiska regionen uppvisar snabb tillväxt tack vare ett 
ökande antal små och medelstora företag som implementerar 
ERP-lösningar för att hålla jämna steg med global konkurrens. 18

12 Precedence Research - ERP Software Market Size 2022 to 2032
13 Allied Market Research - ERP Market Share is Expected to Reach $117.09 Billion by 2030
14 Allied Market Research - ERP Market Share is Expected to Reach $117.09 Billion by 2030
15 Statista - Software: market data & analysis
16 Statista – Market insights, Enterprise Resource Planning Software
17 Statista, Enterprise Resource Planning Software - Nordics
18 Statista, Enterprise Resource Planning Software - Nordics

19 Statista, Enterprise Resource Planning Software - Nordics
20 VISMA årsredovisning 2023.
21 Fortnox årsredovisning 2023.
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Nedanstående utvalda finansiella information är hämtad från, 
och ska läsas tillsammans med, Bolagets reviderade finansiella 
rapporter för räkenskapsåren som avslutades den 31 december 
2022 och 2023 samt oreviderade finansiella uppgifter i 
sammandrag för tremånadersperioden som avslutades den 31 
mars 2024 med jämförelsesiffror för tremånadersperioden som 
avslutades den 31 mars 2023. Samtliga finansiella rapporter som 
införlivas i denna Bolagsbeskrivning har upprättats i enlighet 
med BFNAR 2021:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3) 
(”K3”).

Historisk finansiell trend

Utvald historisk finansiell information
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Resultaträkning i sammandrag

Helår januari - mars

2023 2022 2024 2023

TSEK Reviderat Reviderat Oreviderat Oreviderat

Intäkter

Nettoomsättning 327 307 257 193 104 509 78 738

Övriga rörelseintäkter 40 906 588 365

Totala intäkter 327 347 258 098 105 097 79 103

Råvaror och förnödenheter -28 950 -23 197 -5 550 -6 439

Övriga externa kostnader -151 566 -147 658 -37 880 -32 962

Personalkostnader -186 479 -189 198 -38 173 -51 821

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella 
anläggningstillgångar

-89 396 -88 863 -21 040 -21 914

Övriga rörelsekostnader -187 0 -1 -161

Rörelseresultat -129 231 -190 817 2 453 -34 194

Resultat från finansiella poster -41 025 -4 950 2 731 -9 856

Resultat efter finansiella poster -170 256 -195 767 5 184 -44 050

Skatt 2 254 -19 519 575 541

Periodens resultat -168 002 -215 286 5 759 -43 508
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Balansräkning i sammandrag
31. december 31. mars

2023 2022 2024 2023

TSEK Reviderat Reviderat Oreviderat Oreviderat

TILLGÅNGAR

Immateriella anläggningstillgångar 186 451 268 727 192 168 246 437

Materiella anläggningstillgångar 6 734 8 803 6 253 8 011

Finansiella anläggningstillgångar 104 216 63 260 104 690 58 614

Summa anläggningstillgångar 297 401 340 790 303 111 313 061

Kundfordringar 56 444 50 890 54 104 50 562

Övriga fordringar 11 021 13 146 19 182 69 618

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 14 744 15 186 10 343 12 226

Kassa och bank 85 067 207 144 92 418 140 716

Summa omsättningstillgångar 167 276 286 366 176 046 273 123

SUMMA TILLGÅNGAR 464 677 627 156 479 157 586 184

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Aktiekapital 6 796 6 796 6 796 6 796

Annat eget kapital inklusive årets resultat 47 408 218 117 55 921 173 424

Summa eget kapital 54 204 224 913 62 717 180 220

Avsättningar

Uppskjuten skatteskuld 5 928 8 733 5 445 8 216

Övriga avsättningar 30 330 32 483 30 300 30 585

Summa avsättningar 36 258 41 216 35 745 38 801

Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 2 605 3 414 2 416 3 070

Övriga skulder 254 427 243 009 254 690 243 159

Summar långfristiga skulder 257 032 246 423 257 106 246 229

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 16 971 20 819 9 985 12 727

Övriga skulder 39 191 31 925 48 827 35 283

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 61 021 61 860 64 777 72 924

Summar kortfristiga skulder 117 183 114 604 123 589 120 934

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 464 677 627 156 479 157 586 184
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Helår januari - mars

2023 2022 2024 2023

TSEK Reviderat Reviderat Oreviderat Oreviderat

Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster -170 256 -195 767 5 184 -44 050

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet 
m.m.

120 851 88 731 21 040 20 303

Kassaflöde från den löpande verksamheten före 
förändringar av rörelsekapital

-49 405 -107 036 26 224 -23 747

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital

Förändring kundfordringar -5 554 -9 611 2 341 328

Förändring av kortfristiga fordringar 2 567 -4 523 -3 760 -53 512

Förändring leverantörsskulder -3 848 8 886 -6 987 -8 092

Förändring av kortfristiga skulder 6 427 11 936 13 393 14 422

Kassaflöde från den löpande verksamheten -49 813 -100 348 31 212 -70 601

Investeringsverksamheten

Investeringar i immateriella anläggningstillgångar -8 695 -18 957 -17 486 -2 407

Förvärv av dotterbolag -67 -17 301 -4 -67

Investeringar i materiella anläggningstillgångar -983 -1 924 0 -360

Investeringar i finansiella anläggningstillgångar -63 375 -40 403 -479 4 160

Kassaflöde från investeringsverksamheten -73 120 -78 585 -17 970 1 326

Finansieringsverksamheten

Amortering av lån -2 339 0 -838 0

Kassaflöde från finansieringsverksamheten -2 339 0 -838 0

Periodens kassaflöde -125 272 -178 933 12 403 -69 275

Likvida medel vid periodens början

Likvida medel vid periodens början 207 144 382 558 85 067 207 144

Kursdifferens i likvida medel

Kursdifferens i likvida medel 3 195 3 519 -5 052 2 847

Likvida medel vid periodens slut 85 067 207 144 92 418 140 716

Kassaflödesanalys i sammandrag
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Nedanstående kommentarer till den historiska finansiella 
utvecklingen baseras på en jämförelse mellan räkenskapsåren 
2023 och 2022, samt delårsperioden 1 januari till och med 
31 mars 2024 med jämförelseperioden 1 januari till och med 
31 mars 2023. Informationen bör läsas i anslutning till den 
historiska finansiella informationen för perioden 2023 och 2022 
samt 1 januari till och med 31 mars 2024 och 2023. Sifforna 
inom parentes anger uppgift för motsvarande period under 
föregående räkenskapsperiod.

Jämförelse mellan delårsperiod  
Q1 2024 och Q1 2023

Omsättning och resultat
Under perioden 1 januari 2024 till den 31 mars 2024 uppgick 
nettoomsättningen till 104,5 MSEK (78,7), en ökning om cirka 32,7 
procent jämfört med samma period föregående år, vilket beror 
främst på att nya kunder och partners anslutit till Bolagets 
plattform tack vara stora produktinvesteringar, samt att Bolaget 
erhållit nya intäktsströmmar från AI, lönehantering, Material 
Resource Planning samt påminnelse- och inkassohantering. 
Rörelsens kostnader uppgick till -81,6 MSEK (-91,4). Minskningen 
av rörelsekostnaderna jämfört med samma period föregående 
år beror främst på kapitaliserade personalkostnader hänförda 
till utveckling, vilka minskade kostnaderna med cirka 11,8 MSEK. 
Rörelseresultatet för perioden uppgick till 2,5 MSEK (-34,2). 
Ökningen beror främst på en ökad nettoomsättning om 25,8 
MSEK samt en minskad kostnadsbas genom kapitaliserade 
personalkostnader hänförda till utveckling om 11,8 MSEK. 
Periodens resultat uppgick till 5,8 MSEK (-43,5). Ökningen 
beror främst på en ökad nettoomsättning om 25,8 MSEK, en 
minskad kostnadsbas genom kapitaliserade personalkostnader 
hänförda till utveckling om 11,8 MSEK och ett ökat resultat från 
finansiella poster om 12,6 MSEK.

Kassaflöde och likvida medel
Under perioden 1 januari 2024 till den 31 mars 2024 uppgick 
kassaflödet från den löpande verksamheten före förändringar 
av rörelsekapital till 26,2 MSEK (-23,7). Ökningen beror främst 
på ett ökat resultat efter finansiella poster om 49,2 MSEK. 
Kassaflödet från förändringar av rörelsekapital uppgick till 
-5,0 MSEK (-46,9). Ökningen beror främst på en förbättring i 
förändring av kortfristiga fordringar om 49,8 MSEK. Kassaflödet 
från den löpande verksamheten uppgick därmed till 31,2 
MSEK (-70,6). Ökningen beror främst på ett ökat resultat 
efter finansiella poster om 49,2 MSEK samt en förbättring i 
förändring av kortfristiga fordringar om 49,8 MSEK. Kassaflödet 
från investeringsverksamheten uppgick till -18,0 (1,3) under 
samma period. Minskningen beror främst på större förvärv av 
immateriella anläggningstillgångar om 15,1 MSEK. Kassaflödet 
från finansieringsverksamheten uppgick till -0,8 MSEK (0,0). 
Kassaflödet för perioden uppgick därmed till 12,4 MSEK (-69,3). 
Ökningen beror främst på ett ökat resultat efter finansiella 
poster om 49,2 MSEK samt en förbättring i förändring av 
kortfristiga fordringar om 49,8 MSEK. Likvida medel uppgick till 
85,1 MSEK (207,1) vid periodens början och 92,4 MSEK (140,7) vid 
periodens slut. Ökningen om 7,4 MSEK mellan periodens början 
och periodens slut är 5,1 MSEK lägre än kassaflödet för perioden 
och beror på kursdifferens i likvida medel.

Finansiell ställning
24SevenOffices balansomslutning per den 31 mars 2024 
uppgick till 479,2 MSEK (586,2). Minskningen beror främst på att 
eget kapital minskade med 117,5 MSEK samt att koncessioner, 
patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter 
minskade med 73,3 MSEK, kortfristiga fordringar minskade med 
50,4 MSEK samt att likvida medel minskade med 48,3 MSEK. 
Totala anläggningstillgångar uppgick till 303,1 MSEK (313,1). 
Totala omsättningstillgångar uppgick 176,0 MSEK (273,1). Den 
stora minskningen beror främst på att likvida medel minskade 
med 48,3 MSEK samt att kortfristiga fordringar minskade med 

Kommentarer till den historiska finansiella  
utvecklingen

50,4 MSEK. Eget kapital uppgick 62,7 MSEK (180,2). Minskningen 
beror främst på att periodens resultat mellan 1 april 2023 och 31 
mars 2024 var negativt. Bolagets långfristiga skulder uppgick 
till 257,1 MSEK (246,2). Kortfristiga skulder uppgick till 123,6 
MSEK (120,9).

Jämförelse mellan räkenskapsåret 2023 och 2022

Omsättning och resultat
Under perioden 1 januari 2023 till den 31 december 2023 uppgick 
nettoomsättningen till 327,3 MSEK (257,2), en ökning om cirka 
27,3 procent jämfört med föregående år och förklaras främst av 
ökningen i Bolagets norska verksamhet där nettoomsättningen 
ökade med 67,9 MSEK. Rörelsens kostnader uppgick till -456,6 
MSEK (-448,9). Rörelseresultatet för perioden uppgick till 
-129,2 MSEK (-190,8). Ökningen beror främst på en ökad 
nettoomsättning om 70,1 MSEK med en nästintill bibehållen 
kostnadsbas. Årets resultat uppgick till -168,0 MSEK (-215,3). 
Ökningen beror främst på en ökad nettoomsättning om 70,1 
MSEK samt uppskjuten skatt om 21,7 MSEK.

Kassaflöde och likvida medel
Under perioden 1 januari 2023 till den 31 december 2023 uppgick 
kassaflödet från den löpande verksamheten före förändringar 
av rörelsekapital till -49,4 MSEK (-107,0). Ökningen beror främst 
på ett förbättrat resultat efter finansiella poster om 25,5 
MSEK och justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet 
m.m. om 32,2 MSEK, varav diskonterade räntor för konvertibelt 
lån om 9,2 MSEK samt nedskrivning av anläggningstillgångar 
om 22,3 MSEK. Kassaflödeseffekten från förändringar av 
rörelsekapital uppgick till -0,4 MSEK (-6,7). Kassaflödet från 
den löpande verksamheten uppgick därmed till -49,8 MSEK 
(-100,3). Ökningen beror främst på en ökning av resultat efter 
finansiella poster om 25,5 MSEK och justeringar för poster som 
inte ingår i kassaflödet m.m. om 32,2 MSEK, varav diskonterade 
räntor för konvertibelt lån om 9,2 MSEK samt nedskrivning 
av anläggningstillgångar om 22,3 MSEK. Kassaflödet från 
investeringsverksamheten uppgick till -73,1 MSEK (-78,6) under 
samma period. Kassaflödet från finansieringsverksamheten 
uppgick till -2,3 MSEK (0,0). Kassaflödet för perioden uppgick 
därmed till -125,3 MSEK (-178,9). Ökningen beror främst på ett 
förbättrat resultat efter finansiella poster om 25,5 MSEK och 
justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m. om 32,2 
MSEK, varav diskonterade räntor för konvertibelt lån om 9,2 
MSEK, nedskrivning av anläggningstillgångar om 22,3 MSEK samt 
förvärv av dotterbolag om 17,2 MSEK. Likvida medel uppgick till 
207,1 MSEK (382,6) vid periodens början och 85,1 MSEK (207,1) 
vid periodens slut. Minskningen om 122,0 MSEK mellan periodens 
början och periodens slut är 3,2 MSEK högre än kassaflödet för 
perioden och beror på kursdifferens i likvida medel.

Finansiell ställning
24SevenOffices balansomslutning per den 31 december 2023 
uppgick till 464,7 MSEK (627,2). Minskningen beror främst på att 
eget kapital minskade med 170,7 MSEK, att koncessioner, patent, 
licenser, varumärken samt liknande rättigheter minskade med 
81,7 MSEK, att andra långsiktiga värdepappersinnehav minskade 
med 23,5 MSEK samt att likvida medel minskade med 122,1 MSEK. 
Totala anläggningstillgångar uppgick till 297,4 MSEK (340,8). 
Minskningen beror främst på att koncessioner, patent, licenser, 
varumärken samt liknande rättigheter minskade med 81,7 MSEK 
och att andra långsiktiga värdepappersinnehav minskade 
med 23,5 MSEK. Totala omsättningstillgångar uppgick 167,3 
MSEK (286,4). Minskningen beror främst på att likvida medel 
minskade med 122,1 MSEK. Eget kapital uppgick 54,2 MSEK 
(224,9). Minskningen beror främst på att årets resultat 2023 var 
negativt. Bolagets långfristiga skulder uppgick till 257,0 MSEK 
(246,4). Kortfristiga skulder uppgick till 117,2 MSEK (114,6).
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Tabeller nedan återger information om eget kapital och 
skuldsättning per den 31 mars 2024 för Bolaget.

Eget Kapital

Eget kapital och skulder

2024-03-31

TSEK Oreviderat

Kortfristiga räntebärande skulder

Mot borgen 0

Mot säkerhet 3 373

Blancokrediter 0

Summa kortfristiga räntebärande skulder 3 373

Långfristiga räntebärande skulder

Mot borgen 244 258

Mot säkerhet 8 501

Blancokrediter 975

Summa långfristiga räntebärande skulder 253 734

Eget kapital

Aktiekapital 6 796

Övrit tillskjutet kapital 449 030

Reserver -

Omräkningsdifferens -

Balanserat resultat inkl. årets resultat -398 721

Minoritetsintresse 5 612

Summa eget kapital 62 717

Summa eget kapital och räntebärande skulder 319 823

TSEK Aktiekapital
Övrigt tillskjutet 

kapital

Annat eget 
kapital inkl.  

periodens 
resultat

Eget kapital 
hänförligt till 

moder-bolagets 
aktieägare

Minoritets- 
intresse Totalt

Belopp vid periodens ingång 2024-01-01 6 796 449 030 -407 506 48 319 5 884 54 204

Omräkningsdifferens - - 3 118 3 118 -364 2 754

Förändringar i koncernföretag - - - - - -

Periodens resultat - - 5 667 5 667 92 5 759

Belopp vid periodens utgång 2024-03-31 6 796 449 030 -398 720 57 105 5 612 62 717

Förändring av eget kapital

Nettoskuldsättning
2024-03-31

TSEK Oreviderat

A) Kassa -

B) Likvida medel 92 418

C) Lätt realiserbara värdepapper -

D) Summa likviditet (A) + (B) + (C) 92 418

E) Kortfristiga räntebärande fordringar -

F) Kortfristiga skulder till kreditinstitut -

G) Kortfristig del av långfristiga skulder 3 373

H) Andra kortfristiga skulder -

I) Kortfristig skuldsättning (F) + (G) + (H) 3 373

J) Netto kortfristig skuldsättning (I) – (E) – (D) -89 045

K) Långfristiga skulder till kreditinstitut 1 444

L) Emitterade obligationer -

M) Andra långfristiga skulder 252 734

N) Långfristig skuldsättning (K) + (L) + (M) 253 734

(O) Nettoskuldsättning (J) + (N) 164 688
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Tendenser och framtidsutsikter
En av de viktigaste trenderna på marknaden för ERP-
programvara i Norden är den ökande användningen av artificiell 
intelligens (AI) och maskininlärning (ML). ERP-leverantörer 
integrerar AI- och ML-funktioner i sina lösningar för att 
automatisera rutinuppgifter, förbättra beslutsfattandet och 
öka den övergripande effektiviteten. En annan trend är den 
ökande efterfrågan på mobila ERP-lösningar, som gör det möjligt 
för användarna att komma åt kritisk affärsdata och processer 
var som helst och när som helst.22 Den nordamerikanska 
marknaden är störst i världen och de drivande trenderna i den 
nordamerikanska marknaden är i stor utsträckning samma som 
i Norden, det vill säga den ökande användningen av artificiell 
intelligens (AI) och maskininlärning (ML).23 Bolaget är verksamt 
på nordamerikanska marknaden och den nordiska marknaden. 
Det är Bolagets bedömning att 24SevenOffice, med över 25 års 
data i molnet, är strategiskt positionerat för att kapitalisera på 
dessa trender och fortsätta växa.

Utöver de tendenser och trender som anges i avsnittet 
“Verksamets- och marknadsöversikt” samt vad som anges 
i avsnittet “Riskfaktorer” känner Bolaget inte till några 
osäkerhetsfaktorer, potentiella fordringar eller andra krav, 
åtaganden eller händelser som skulle kunna ha en väsentlig 
inverkan på Bolagets affärsutsikter. Bolaget känner i 
dagsläget inte till några uppgifter om offentliga, ekonomiska, 
skattepolitiska, penningpolitiska eller andra politiska åtgärder 
som direkt eller indirekt, väsentligt kan påverka Bolagets 
verksamhet eller affärsutsikter under det innevarande 
räkenskapsåret. Det finns, såvitt styrelsen känner till, inga kända 
tendenser, osäkerhetsfaktorer, potentiella materiella fordringar 
eller andra krav, åtaganden eller händelser, utöver vad som 
framgår av denna Bolagsbeskrivning, som kan förväntas ha en 
väsentlig inverkan på Bolagets framtidsutsikter.

Finansiella mål
Den 17 juni 2024 annonserade Bolaget nya finansiella mål vilka 
anger att Bolaget ska nå en omsättning på minst 500 MSEK inom 
de närmaste 500 dagarna med en EBITDA på minst 50 MSEK.

För att anpassa de finansiella målen till kvartalsrapporteringen 
ska de finansiella målen uppnås under det kvartal då 500 dagar 
löper ut, vilket inträffar under Q4 2025.

Revisionsberättelse och anmärkningar
Inga anmärkningar finns i revisionsberättelserna för den 
historiska finansiella informationen som omfattas av 
Bolagsbeskrivningen.

Rörelsekapitalutlåtande
24SevenOffice anser att det befintliga rörelsekapitalet är 
tillräckligt under den närmaste tolvmånadersperioden från 
och med dagen för Bolagsbeskrivningen. Rörelsekapital avser 
Bolagets tillgång till likvida medel och andra tillgängliga tillgångar 
som behövs för att kunna betala sina betalningsförpliktelser 
i takt med att de förfaller till betalning under den kommande 
tolvmånadersperioden.

22 Statista, Enterprise Resource Planning Software - Nordics
23  Enterprise Resource Planning Software - North America



26 24SevenOffice Group AB Bolagsbeskrivning 2024

Styrelse
Per dagen för denna Bolagsbeskrivning består Bolagets styrelse 
av fem ledamöter. Samtliga styrelseledamöter är valda för tiden 
intill slutet av årsstämman 2025. I nedanstående tabell anges 
Bolagets styrelseledamöter, när de först valdes in i styrelsen 
samt huruvida de anses vara oberoende i förhållande till dels 
Bolaget och dess ledning, dels Bolagets större aktieägare.

Staale Risa | Född 1978. Styrelseordförande
Bakgrund och erfarenhet: Staale Risa har en Master of Science i 
eBusiness Management från University of Surrey. Han har också 
studerat vid Handelshögskolan BI i Norge, där han har en Bachelor 
of Business Administration i Information Management: Internet 
and Business. Staale inledde sin karriär 2002 på 24SevenOffice 
som COO och var VD 2017-2021. Under de senaste åren har han 
arbetat aktivt med affärsutveckling i 24SevenOffice Staale Risa 
har gedigen erfarenhet av SaaS ERP-marknaden efter mer än 20 
års arbete i branschen.

Aktieinnehav i 24SevenOffice Group AB: 
1 495 216 aktier (2,2 %) via bolag.

Pågående uppdrag: 
Min24 AS (VD & styrelseordförande), Ebiz AS (VD & 
styrelseordförande), One Audit AS (VD & styrelseordförande), 
247ventures AS (VD & styrelseordförande), Evolve Drift AS 
(styrelseordförande), Evolve Holding AS (styrelseordförande), 
Phonzo AS (styrelseordförande), 24sevenoffice Mrp AS 
(styrelseordförande), 24sevenoffice Nc AS (styrelseordförande), 
24sevenfinans AS (styrelseordförande), Fullstakk 
Marketing AS (styrelseordförande), Busy Technologies AS 
(styrelseordförande), Ljan Alpinklubb (styrelseordförande), 
Inkognitogaten 33 A AS (styrelsemedlem), Subtrackr AS 
(styrelsemedlem), Inkognitogaten 33 AS (styrelsemedlem), Ecit 
Accounting Holding AS (styrelsemedlem), Inkognitogaten 33 
Holding AS (styrelsemedlem), Copernicus AB (Styrelseordförande 
& styrelseledamot), Xchange No ANS (affärsansvarig).

Tidigare uppdrag de senaste fem åren: -

Delägarskap över 10 procent de senaste fem åren: 
Ebiz AS.

Styrelse, ledande befattningshavare och revisor

Namn Befattning
Styrelseledamot

sedan
Oberoende i förhållande till 

Bolaget och bolagsledningen
Oberoende i förhållande till 
Bolagets större aktieägare

Staale Risa Ordförande 2017 Nej Ja

Staffan Herbst Ledamot 2022 Ja Ja

Karin Lindberg Ledamot 2022 Ja Ja

Linda Sannesmoen Ledamot 2024 Nej Ja
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Karin Lindberg | Född 1977. Styrelseledamot

Staffan Herbst | Född 1983. Styrelseledamot

Linda Sannesmoen  | Född 1980. Styrelseledamot

Bakgrund och erfarenhet: 
Karin Lindberg är för närvarande CPO på TECHNIA. Karin Lindberg 
har över 10 års erfarenhet från Quadient som Global HR Business 
Process Director, HR Director Switzerland, Italy, Benelux, Ireland, 
Nordic och ytterligare 10 års erfarenhet inom Human Resources 
från företag som Philips och Statoil.

Aktieinnehav i 24SevenOffice Group AB: -

Pågående uppdrag: -

Tidigare uppdrag de senaste fem åren: -

Delägarskap över 10 procent de senaste fem åren: -

Bakgrund och erfarenhet: 
Staffan Herbst är för närvarande CFO på Payen Limited. Staffan 
Herbst har över 12 års gedigen erfarenhet av finans och fintech 
inom globala organisationer som UBS och Credit Suisse.

Aktieinnehav i 24SevenOffice Group AB: -

Pågående uppdrag: 
Payen Limited (CFO).

Tidigare uppdrag de senaste fem åren: 
SPENN Technology A/S (CFO).

Delägarskap över 10 procent de senaste fem åren: -

Bakgrund och erfarenhet: 
Linda Sannemoen är hållbarhetschef på 24SevenOffice sedan 
2022. Linda Sannesmoen arbetar inom området hållbarhet 
och Bolagets sociala ansvar. Linda leder 24SevenOffice 
hållbarhetsinitiativ när det gäller innovativ utveckling av 
produkter och tjänster som syftar till att driva på den gröna 
övergången för företag. Innan dess har Linda 15 års erfarenhet 
av internationell affärsutveckling och marknadsföringsledning.

Aktieinnehav i 24SevenOffice Group AB: -

Pågående uppdrag: 
Karriere.No AS (styrelseledamot).

Tidigare uppdrag de senaste fem åren: 

Delägarskap över 10 procent de senaste fem åren: -
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Eirik Aalvik Stranden | Född 1991. CEO

Truls Kristian Hauger | Född 1972. CFO

Geir Beinset | Född 1980. C0O/ CCO

Bakgrund och erfarenhet: 
Eirik Aalvik Stranden har en masterexamen i tillämpad matematik 
och finans från NTNU, Trondheim och Columbia University, New 
York. Eirik har flera års erfarenhet både som Data Scientist 
och Management Consultant på Boston Consulting Group, där 
han arbetade med olika strategi- och prissättningsuppdrag 
inom finans, bank, detaljhandel, konsument och energisektorn. 
Han började på 24SevenOffice 2021 där han var ansvarig för 
affärsutvecklingsavdelningen på 24SevenOffice, tills han 
började som VD i november 2021.

Aktieinnehav i 24SevenOffice Group AB: 
437 760 aktier (0,6 %) via bolag.

Pågående uppdrag: 
24sevenoffice Sweden AB (VD, styrelseordförande 
& styrelseledamot), 24sevenoffice Norway AS (VD & 
styrelseordförande), 24sevenoffice Scandinavia Systems 
AS (VD), Busy Technologies AS (VD), All in Ventures AS (VD & 
styrelseordförande), Copernicus AB (VD & styrelseledamot), 
Exicom Software AB (VD & styrelseledamot), Smartbob AS 
(styrelseordförande), Karriere.No AS (styrelseordförande), 
Oflow AS (styrelseordförande), Oflow Group AS 
(styrelseordförande), 247ventures AS (styrelseledamot).

Tidigare uppdrag de senaste fem åren: -

Delägarskap över 10 procent de senaste fem åren: 
All In Ventures AS.

Bakgrund och erfarenhet: 
Truls Kristian Hauger började på 24SevenOffice 2008 och har 
erfarenhet från sina tidigare roller som Business Controller och 
Senior Consultant på Logica/CGI samt rådgivare på Siemens. 
Han studerade till Master of Science i Business Strategy and 
Management vid Aarhus School of Business and Social Sciences 
och har en kandidatexamen i International Business från BI 
Norwegian Business School och Leeds Metropolitan University.

Aktieinnehav i 24SevenOffice Group AB: 
842 194 aktier (1,2 %) via bolag.

Pågående uppdrag: 
Elvegris AS (VD & styrelseordförande), Nifus AS (VD), 
24sevenoffice Nc AS (VD), 24sevenoffice Scandinavia 
System AS (styrelseordförande), 24sevenoffice Ai AS 
(styrelseordförande), Vcon AS (styrelseledamot), 247ventures 
AS (styrelseledamot).

Tidigare uppdrag de senaste fem åren: -

Delägarskap över 10 procent de senaste fem åren: 
Elvegris AS.

Bakgrund och erfarenhet: 
Geir har en stark bakgrund från Capgemini och innan han 
började på 24sevenOffice 2022 har han varit Director på EY. 
Geir har en dokumenterad erfarenhet av att leda olika team och 
implementera analytiska och digitala lösningar med konkreta 
affärsresultat.

Aktieinnehav i 24SevenOffice Group AB: 
30 000 aktier (0,0 %) privat.

Pågående uppdrag: 

Tidigare uppdrag de senaste fem åren: -

Delägarskap över 10 procent de senaste fem åren: 

Ledande befattningshavare
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Steinar Jordbakke | Född 1977. CTO

Christoffer Fernsjø | Född 1989. CSO

Rebecca Paulina van Vuuren  | Född 1995. CMO

Bakgrund och erfarenhet: 
Steinar Jordbakke har varit en integrerad del av 24SevenOffice 
i över två decennier. Steinar har nu en roll som CTO och CPO och 
har en lång historia av ledarskap inom Bolaget, framför allt som 
utvecklingschef under flera år. Han är engagerad i att skapa 
mycket skalbara lösningar och utmärker sig genom att göra det 
möjligt för team att leverera kvalitet i snabb takt, vilket passar 
perfekt in i 24SevenOffice kundcentrerade uppdrag.

Aktieinnehav i 24SevenOffice Group AB: 
550 aktier (0,0 %) privat, samt 727 551 aktier (1,1 %) indirekt via 
bolag.

Pågående uppdrag: 
Jordbakke Holding AS (VD & styrelseordförande).

Tidigare uppdrag de senaste fem åren: -

Delägarskap över 10 procent de senaste fem åren: 
Jordbakke Holding AS.

Bakgrund och erfarenhet: 
Christoffer Fernsjø började på 24SevenOffice i oktober 2022 
som Head of Enterprise Sales och har nyligen tagit på sig rollen 
som CSO. Med tidigare erfarenhet av key account management 
på Proplan AS och Tripletex AS, utmärker sig Christoffer inom 
försäljning och kundrelationer.

Aktieinnehav i 24SevenOffice Group AB: 
47 727 aktier (0,1 %) privat.

Pågående uppdrag: -

Tidigare uppdrag de senaste fem åren: -

Delägarskap över 10 procent de senaste fem åren: -

Bakgrund och erfarenhet: 
Rebecca Paulina van Vuuren är professionell inom digital 
marknadsföring. Rebecca började på 24SevenOffice i januari 
2023 som Head of Marketing Operations och visade snabbt prov 
på sitt ledarskap och sin strategiska förmåga, vilket ledde till att 
hon snabbt avancerade till rollen som Chief Marketing Officer. 
Dessförinnan hade Rebecca viktiga roller som Nordic Digital 
Marketing Manager på Techstep och konsult och projektledare 
på Avidly.

Aktieinnehav i 24SevenOffice Group AB: 
22 810 aktier (0,0 %) privat.

Pågående uppdrag: -

Tidigare uppdrag de senaste fem åren:
Restaurang Takashi AS (styrelseordförande).

Delägarskap över 10 procent de senaste fem åren: -
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Ersättningar till styrelse och VD för räkenskapsåret 2023

TSEK
Grundlön/  

Styrelseledamot Övrig ersättning Pensionskostnader Summa ersättning

Ordförande Karl-Anders Grönland 122 - - 122

Ledamot Ståle Risa - - - -

Ledamot Staffan Herbst 65 - - 65

Ledamot Karin Lindberg 65 - - 65

VD Eirik Stranden 2 381 97 57 2 535

Totalt 2 633 97 57 2 787

Totalt 2 633 97 57 2 787

Övrig information om styrelse och ledande 
befattningshavare
Det föreligger inte några relationer eller familjeband eller andra 
närstående relationer mellan Bolagets styrelseledamöter och 
ledande befattningshavare. Ingen styrelseledamot eller medlem 
av ledningsgruppen har varit inblandad i bedrägerirelaterad 
rättslig process de senaste fem åren. Det har under de senaste 
fem åren inte heller förekommit några anklagelser eller 
sanktioner från myndighet eller organisation eller organisation 
som företräder viss yrkesgrupp som är offentligrättsligt 
reglerad mot någon av dessa personer och ingen av dem har 
under de senaste fem åren förbjudits av domstol att ingå som 
medlem i ett företags förvaltnings-, lednings- eller kontrollorgan 
eller att ha ledande eller övergripande funktioner hos Bolaget. 
Ingen styrelseledamot eller medlem av ledningsgruppen har 
av myndighet eller domstol förhindrats att företa handlingar 
som medlem av någon bolagsstyrelse eller ledningsgrupp 
under de senaste fem åren. Ingen styrelseledamot eller medlem 
av ledningsgruppen har varit inblandad i konkurs, ofrivillig 
likvidation, konkursförvaltning eller bedrägerirelaterad rättslig 
process de senaste fem åren.

Revisorer
Bolagets revisor är RSM Stockholm AB. Anneli Richardson är 
huvudansvarig revisor.
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Allmän information
24SevenOffices registrerade aktiekapital uppgår per dagen för 
Bolagsbeskrivningen till 6 796 277,20 SEK, fördelat på 67 962 
772 aktier. Varje aktie har ett kvotvärde om 0,1 SEK. Aktierna har 
utfärdats i enlighet med svensk rätt och är denominerade i SEK. 
Samtliga aktier är fullt betalda och fritt överlåtbara.

Enligt 24SevenOffices bolagsordning som antogs vid 
årsstämman den 11 maj 2021 ska Bolagets aktiekapital vara lägst 
6 700 000 SEK och högst 26 800 000 SEK samt antalet aktier i 
Bolaget ska vara lägst 67 000 000 och högst 268 000 000.

Bolaget innehar inte några egna aktier i Bolaget. Aktierna i 
Bolaget är inte föremål för erbjudande som lämnats till följd av 
budplikt, inlösenrätt eller lösningsskyldighet.

Vissa rättigheter förknippade med aktierna
Samtliga till aktien knutna rättigheter tillkommer den som är 
registrerad i den av Euroclear förda aktieboken. Varje aktie 
berättigar till en (1) röst på 24SevenOffices bolagsstämma. 
Varje röstberättigad aktieägare får vid bolagsstämma rösta 
för fulla antalet av denne ägda och företrädda aktier. 
Aktieägare har normalt företrädesrätt till teckning av nya 
aktier, teckningsoptioner, konvertibla skuldebrev i enlighet 
med aktiebolagslagen, såvida inte bolagsstämman eller 
styrelsen med stöd av bolagsstämman eller styrelsen med 
stöd av bemyndigande beslutar om avvikelse från aktieägarnas 
företrädesrätt. Varje aktie ger lika rätt till andel av Bolagets 
tillgångar och vinst. Vid en eventuell likvidation av Bolaget har 
aktieägare rätt till andel av överskott i förhållande till det antal 
aktier som aktieägaren innehar.

Utdelning och utdelningspolicy
24SevenOffice är i tillväxtfas och Bolagets kassaflöde ska 
under de kommande åren användas för att finansiera fortsatt 
utveckling och expansion varför någon utdelning inte förväntas 
lämnas under kommande år. De vinstmedel som eventuellt 
genereras i verksamheten kommer i stället att återinvesteras 
i Bolagets verksamhet. Storleken på eventuella framtida 
utdelningar från Bolaget är beroende av ett flertal faktorer, 
såsom Bolagets framtida lönsamhet, finansiella ställning, 
kassaflödesgenerering, rörelsekapitalbehov, investeringsbehov 
och andra faktorer.

Aktiekapital och ägarförhållanden
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Ägarförhållanden
Tabell: Ägarförteckning per den 31 mars 2024

Central värdepappersförvaring

24SevenOffice är anslutet till Euroclears kontobaserade 
värdepapperssystem enligt lagen om (1998:1479) om 
värdepapperscentraler och kontoföring av finansiella 
instrument. Av denna anledning utfärdas inga fysiska aktiebrev 
då kontoföring och registrering av aktierna sker av Euroclear i 
det elektroniska avstämningsregistret. Samtliga transaktioner 
med Bolagets aktier sker på elektronisk väg genom banker 
och värdepappersförvaltare. Nyemitterade aktier registreras 
på ägaren i elektroniskt format. Aktieägare som är införda i 
aktieboken och antecknad i avstämningsregistret är berättigad 
till samtliga aktierelaterade rättigheter.

Aktieägare Antal aktier Röster, %

R-VENTURE AS 39 956 329 58,79%

GOLDMAN SACHS & CO. LLC 5 587 502 8,22%

GOLDMAN SACHS INTERNATIONAL 2 267 749 3,34%

EBIZ AS 1 495 216 2,20%

JEANSSON TEDDE OLOF JOHAN THEODOR 1 350 000 1,99%

Försäkringsaktiebolaget Avanza Pension 1 010 508 1,49%

ICT GROUP AS 856 422 1,26%

ELVEGRIS AS 842 194 1,24%

Pareto Securities AS 786 519 1,16%

BNP PARIBAS SA/NY BRANCH JERSEY 776 332 1,14%

10 största aktieägarna 54 928 771 80,82%

Övriga aktieägare 13 034 001 19,18%

Totalt 67 962 772 100,00%
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Aktiekapitalets utveckling
Nedanstående tabell visar historiska förändringar i Bolagets 
aktiekapital sedan Bolagets bildande.

Utestående teckningsoptioner och 
konvertibler
Per dagen för denna Bolagsbeskrivning har 24SevenOffice 
Group ett utestående incitamentsprogram och ett utestående 
konvertibelt lån.

Incitamentsprogram 2024/2028
Den 10 juni 2024 beslutade extra bolagsstämman i Bolaget 
att emittera högst 1 750 000 teckningsoptioner till ledande 
befattningshavare och anställda inom Bolaget och Koncernen 
med skattehemvist i Sverige och Norge samt till Bolaget med 
efterföljande överlåtelse till ledande befattningshavare 
och anställda inom Bolaget och koncernen. Ledande 
befattningshavare och anställda i Bolaget och Koncernen med 
skattehemvist i Sverige och Norge samt Bolaget har rätt att 
teckna teckningsoptionerna vederlagsfritt. 

Varje teckningsoption berättigar till teckning av en (1) ny 
aktie i Bolaget under perioden från och med den 1 januari 
2028 till och med den 31 januari 2028. En (1) teckningsoption 
ger rätt att teckna en (1) aktie motsvarande en teckningskurs 
om 15 SEK. Teckningskursen har beräknats utifrån Bolagets 
genomsnittskurs för samtliga handelsdagar under 2024 fram till 
och med 8 maj 2024. Ny aktie som tecknats genom utnyttjande 
av teckningsoption medför rätt till vinstutdelning första gången 
på den avstämningsdag för utdelning som infaller närmast 
efter det att de nya aktierna registrerats vid Bolagsverket och 
aktierna införts i den av Euroclear Sweden AB förda aktieboken. 
Vid tidpunkten för upprättandet av denna Bolagsbeskrivning 
innebär teckning av samtliga teckningsoptioner och fullt 
utnyttjande av teckningsoptionerna för teckning av nya aktier 
en ökning av Bolagets aktiekapital med 175 000,00 SEK, från 
6 796 277,20 SEK till 6 971 277,20 SEK och att antalet aktier 
i Bolaget ökar med 1 750 000 från 67 962 772 till 69 712 772, 
motsvarande en utspädning om cirka 2,5 %.

Konvertibelt lån
Den 23 december 2020 beslutade extra bolagsstämman i 
Bolaget att uppta ett konvertibelt lån med ett nominellt värde 
om högst 250 000 000 SEK genom en nyemission av högst 250 
000 000 konvertibler som kan konverteras till aktier i Bolaget. 
Vid tidpunkten för upprättandet av denna Bolagsbeskrivning 
innebär full konvertering av konvertiblerna en ökning av 

År Händelse
Förändring,
antal aktier

Totalt antal
aktier

Förändring,
aktiekapital

(SEK)

Totalt
aktiekapital

(SEK)
Kvotvärde

(SEK)
Tecknings-
kurs (SEK)

2017 Bolagsbildning - 2 500 - 50 000,00 20,0 -

2017 Split 200:1 497 500 500 000 - 50 000,00 0,1 -

2017 Apportemission 46 699 819 47 199 819 4 669 981,90 4 719 981,90 0,1 -

2018 Nyemission 6 150 000 53 349 819 615 000,00 5 334 981,90 0,1 6,50

2018 Apportemission 1 884 617 55 234 436 188 461,70 5 523 443,60 0,1 -

2020 Nyemission 5 000 000 60 234 436 500 000,00 6 023 443,60 0,1 22,00

2021 Nyemission 5 000 000 65 234 436 500 000,00 6 523 443,60 0,1 42,70

2021 Nyemission 2 025 760 67 260 196 202 576,00 6 726 019,60 0,1 42,70

2021 Kvittningsemission 702 576 67 962 772 70 257,60 6 796 277,20 0,1 42,70

Bolagets aktiekapital med högst 653 503,70 SEK, från 6 796 
277,20 SEK till 7 449 780,90 SEK och en ökning av antalet 
aktier med högst 6 535 037, från 67 962 772 till 74 497 809, 
motsvarande en utspädning om cirka 8,8 %.

Konverteringskursen är 44,00 SEK per aktie, vilket motsvarar 
en premie om cirka 25 procent jämfört med den volymvägda 
genomsnittskursen för Bolagets aktier under 7 handelsdagar före 
den 7 december 2020. Varje konvertibel har ett nominellt värde 
om 1,00 kronor, vilket också är teckningskursen per konvertibel. 
Villkoren för konvertibellånet, inklusive konverteringskursen, 
har fastställts efter förhandlingar på armlängds avstånd med 
långivaren, Lugard Road Capital. Styrelsens bedömning är 
således att villkoren för konvertiblerna är marknadsmässiga.

Konvertibellånet förfaller till betalning den 31 december 2027 
och löper med en årlig ränta om 1,5 procent, att betalas antingen 
kontant eller genom konvertering till aktier, enligt Bolagets val. 
Med 30 dagars uppsägningstid före den 31 december 2025 kan 
Bolaget välja att återbetala lånet. Om lånet inte återbetalas 
fortsätter det att löpa under ytterligare ett år, med en kostnad 
om ytterligare 2 procent årlig ränta. Bolaget har även möjlighet 
att återbetala lånet genom uppsägning 30 dagar före den 31 
december 2026. Om lånet inte återbetalas fortsätter det att 
löpa under ytterligare ett år med en kostnad om ytterligare 2 
procent årlig ränta.

Innehavaren av konvertiblerna har rätt att när som helst 
påkalla konvertering till konverteringskursen fram till och med 
förfallodagen. Vid begäran om konvertering av lånet har Bolaget 
möjlighet att betala upp till 50 procent av värdet kontant i 
stället för att konvertera till aktier.

Därutöver finns det inga utestående teckningsoptioner, 
konvertibler eller liknande finansiella instrument som kan 
berättiga till teckning av aktier eller på annat sätt påverka 
aktiekapitalet i Bolaget.
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Bolagsinformation
Bolagets registrerade företagsnamn och kommersiella 
beteckning är 24SevenOffice Group AB. 24SevenOffice är ett 
svenskt aktiebolag med org.nr 559120–8870. Bolagets LEI-
kod är 549300HN4ITSR6ZSAO17. Bolaget har sitt registrerade 
säte i Stockholm. Bolaget bildades den 30 juni 2017 och 
registrerades hos Bolagsverket den 2 augusti 2017. Bolagets 
adress Sveavägen 9, 111 57, Stockholm. Bolagets telefonnummer 
är +47 247 00 000. Bolagets verksamhet bedrivs i enlighet med 
Aktiebolagslagen. Bolagets nuvarande bolagsordning antogs 
den 11 maj 2021.

Koncernstruktur
Moderbolaget i Koncernen är 24SevenOffice Group AB. 
Koncernen består av ett flertal dotterbolag. Nedan finns en 
illustration över de viktigaste dotterbolagen i Koncernen, samt 
en överblick av ägarstrukturen avseende dessa, per 31 mars 
2024.

Legal struktur och kompletterande information
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Bolagets organisation
24SevenOffices organisation omfattar per 31 mars totalt 166 
heltidsanställda, varav 129 i Norge, 18 i Sverige, 7 i Danmark, 
samt 12 i USA. Bolagets styrelseledamöter är dessutom i hög 
grad engagerade i frågor som berör avtalsfrågor, affärsvillkor 
och finansiering.

Uppförandekoden
Bolaget tillämpar inte Svensk Kod för Bolagsstyrning då Bolagets 
aktie inte handlas på en så kallad reglerad marknadsplats. 
Bolaget har därför ingen kommitté för att behandla revisions- 
och ersättningsfrågor och har inte heller någon valberedning. 
Dessa frågor handläggs i stället av styrelsen.

Transaktioner med närstående
24SevenOffice Group har den 3 maj 2023 ingått ett 
aktieöverlåtelseavtal med R-Venture AS avseende förvärv av 
samtliga aktier i IMS Venture AS, vilket inkluderade de immateriella 
rättigheterna i IMS Venture AS (”Aktieöverlåtelseavtalet”). 
Köpeskillingen bestod av två delar, dels en kontant betalning 
av 24SevenOffice om 5 miljoner SEK, dels utfärdade Bolaget 
s.k. syntetiska optioner. De syntetiska optionerna innebär 
att Bolaget ska betala en tilläggsköpeskilling om mellan 
15 miljoner USD och 45 miljoner USD om följande inträffar i 
framtiden: (1) Bolaget genomför en s.k. exit (”Exit”), vilket i 
Aktieöverlåtelseavtalet definieras som ett erbjudande i samband 
med ett listbyte eller en försäljning av majoriteten av aktierna 
i Bolaget, och (2) aktiekursen för 24SevenOffice är mellan 
17,5 och 45 SEK per aktie. Storleken på tilläggsköpeskillingen 
följer aktiekursen linjärt från 15 miljoner USD vid en Exit till en 
aktiekurs om 17,5 SEK till 45 miljoner USD vid en aktiekurs om 45 
SEK. Tilläggsköpeskillingen omfattas inte av stundande listbyte 
till Nasdaq First North Growth Market.

Den 10 juni 2024 beslutade den extra bolagsstämman, i enlighet 
med styrelsens förslag, att godkänna förvärvet av samtliga 
aktier (inklusive immateriella rättigheter) i IMS Venture AS 
från R-Venture AS i enlighet med ett aktieöverlåtelseavtal 
undertecknat den 3 maj 2023.

Övriga transaktioner som genomförts har varit av sådan 
karaktär att de faller inom Bolagets löpande verksamhet, 
såsom fakturering av administrativa tjänster och management 
resurser. Transaktionerna har vidare till största utsträckning 
varit koncerninterna och Bolaget har även tagit upp ett 
koncerninternt lån. Transaktionerna omfattas därmed inte av 
reglerna om vissa närståendetransaktioner i 16 a kap. ABL eller 
låneförbudsreglerna i 21 kap. ABL. Dessa transaktioner har skett 
på marknadsmässiga villkor.

Med undantag för de närståendetransaktioner som beskrivits 
ovan har Bolaget inte varit part i några transaktioner med 
närstående under de senaste två räkenskapsåren.

Väsentliga avtal
Nedan följer en sammanfattning av väsentliga avtal samt andra 
avtal som Bolaget ingått och som innehåller rättigheter eller 
förpliktelser som är av väsentlig betydelse för Bolaget.

24SevenOffice-programvaran drivs på de externa plattformarna 
Amazon Web Services (AWS) och Microsoft Azure vilket 
levereras av norska Braathe Group och Crayon. För detta har 
Bolaget egna servicenivåavtal med dessa leverantörer. Avtalet 
med Crayon löper månad till månad med en uppsägningstid 
om 3 månader. Avtalet med Braathe Group har ingåtts för en 
period mellan 1 mars 2024 och 21 februari 2027 och fortlöper 
därefter tillsvidare, med tre månaders uppsägningstid räknat 
från utgången av innevarande kalendermånad.

24SevenOffice har en integrerad bankmodul som en viktig del 
av plattformens funktionalitet. För detta har Bolaget separata 
avtal med en mängd olika banker såsom Danske Bank, DNB, 
Eika, Handelsbanken, Nordea och SEB för integration med dem. 
Avtalen löper tillsvidare med en uppsägningstid om 6 månader.

24SevenOffice har ett partnerprogram för redovisningsbyråer 
där partneravtal reglerar detta samarbete med en avtalsperiod 
om 12 månader och med en uppsägningstid om 3 månader. 
Avtalen förnyas automatiskt för en ny avtalsperiod, om det 
inte sägs upp senast 3 månader före utgången av tidigare 
avtalsperiod.

Immateriella rättigheter
24SevenOffice innehar egenutvecklad programvara där 
Bolaget äger immateriella rättigheter och rättigheter att sälja 
programvaran på alla marknader. Bolaget innehar inte några 
patent eller patentansökningar. De immateriella rättigheter 
Bolaget har är skyddade med Trademark. Immateriella 
rättigheter som utvecklas av Bolagets anställda tillfaller, enligt 
avtal, Bolaget.

Försäkringar
24SevenOffice har via försäkringsförmedlare tecknat 
sedvanliga försäkringar i form av företagsförsäkring 
och, VD- och styrelseansvarsförsäkring, cyberförsäkring, 
yrkesansvar, arbetsskada, fritidsolycka, hälsoförsäkring och 
tjänstereseförsäkring.

Styrelsen bedömer att 24SevenOffice har ett tillfredställande 
försäkringsskydd med beaktande av 24SevenOffices 
omsättning, finansiella ställning och den typ av verksamhet 
som bedrivs, samt de i verksamheten hittills uppkomna riskerna. 
Ingen del av verksamheten bedöms vara av sådan art att 
försäkringsskydd inte kan erhållas på marknadsmässiga villkor. 
Styrelsen utvärderar löpande 24SevenOffices försäkringsbehov 
för att säkerställa att Bolaget vid varje tidpunkt och skede i 
verksamhetens utveckling har ett adekvat försäkringsskydd.

Tvister och rättsliga processer
Den 15 mars 2024 meddelade Bolaget, via ett pressmeddelande, 
att 24SevenOffice är involverat i ett rättsligt ärende med 
grundarna av Busy Technologies AS rörande villkoren i 
ett tilläggsköpeskillingsavtal och grundarnas erkända 
skattebedrägeri. Kärnan i tvisten ligger i huruvida Busy uppfyllde 
specifika finansiella kriterier som skulle göra det möjligt för 
grundarna att utnyttja en option att sälja sina återstående 
aktier i Busy till 24SevenOffice. Optionen för grundarna att sälja 
sina aktier gäller endast om Busy 1) inte har anskaffat ytterligare 
kapital efter den initiala investeringen på 2,5 MNOK och 2) har 
ett ARR över 3 MNOK.

I ett preliminärt domstolsbeslut som tillkännagavs i mars 2024 
är 24SevenOffice skyldigt att köpa de återstående 49,7 % av 
aktierna i Busy Technologies för 29 245 106 NOK och täcka 
juridiska kostnader. I koncernredovisningen 2023 innebar detta 
en kostnad, och av dessa cirka 29 MNOK reserverades 15 MSEK 
som en kostnad i bokslutet 2023.

Det är Bolagets uppfattning att domaren, i det preliminära 
domstolsbeslutet, har undvikit att ta upp frågor om bedrägeri 
i samband med Busy Technologies AS grundares missbruk 
av Norges SkatteFUNN-system och olagliga lån, vilket skulle 
påverka den första klausulen om ytterligare kapital. Dessa frågor 
är föremål för utredning av skattemyndigheten och polisen 
och måste klargöras innan de påverkar ett eventuellt framtida 
domstolsbeslut. Med det som bakgrund har 24SevenOffice 
överklagat domstolsbeslutet.
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Aktieägaravtal
Styrelsen i Bolaget känner inte till några aktieägaravtal eller 
andra överenskommelser mellan Bolagets aktieägare som 
syftar till att utöva gemensamt inflytande över Bolaget. Såvitt 
styrelsen i Bolaget känner till finns det inte heller några avtal 
eller motsvarande som kan medföra att kontrollen över Bolaget 
förändras.

Rådgivares intressen
Partner Fondkommission tillhandahåller finansiell rådgivning 
och andra tjänster till Bolaget och i samband med listbytet. 
För dessa tjänster kommer Partner Fondkommission att 
erhålla sedvanlig ersättning. Från tid till annan kan Partner 
Fondkommission också komma att till Bolaget tillhandahålla 
tjänster, inom den ordinarie verksamheten och i samband med 
Noteringen. För dessa tjänster kan Partner Fondkommission 
komma att erhålla ersättning.

Hänvisningar till webbplatser
Information som finns tillgänglig på Bolagets webbplats eller 
andra webbplatser som hänvisas till i Bolagsbeskrivningen ingår 
inte i Bolagsbeskrivningen.

Certified Adviser
Bolagets Certified Adviser är Partner Fondkommission. Certified 
Adviser är ansvarig för att vägleda och stödja Bolaget under tiden 
det är noterat på Nasdaq First North. Partner Fondkommission 
äger inga aktier i Bolaget.

Likviditetsgaranti
Bolaget har idag inte ingått ett avtal med någon aktör med 
syftet att denne ska agera likviditetsgarant i Bolagets aktier 
från den tidpunkt Nasdaq beslutar att Bolagets aktier ska vara 
upptagna till handel på Nasdaq First North Growth Market. 
Avsikten med att upphandla en likviditetsgarant är att främja en 
tillfredställande likviditet i Bolagets aktier på Nasdaq First North 
Growth Market. Förutsättningarna för handeln i Bolagets aktie 
kan komma att ändras i framtiden, varvid Bolaget kan komma att 
ändra sin nuvarande ställning utan likviditetsgarant. 

Handlingar införlivande genom hänvisning
Bolagets finansiella rapporter för räkenskapsåret 2022 och 
2023 utgör en del av Bolagsbeskrivningen och ska läsas som 
en del därav. Dessa finansiella rapporter framgår i Bolagets 
årsredovisning för räkenskapsåret 2022 och 2023 där följande 
avsnitt härmed införlivas genom hänvisning:
Årsredovisningen 2022: Förvaltningsberättelse (s. 3), 
Koncernresultaträkning (s. 6), Koncernbalansräkning (s. 7–8), 
Koncernkassaflödesanalys (s.9), Noter (s. 14–33), Styrelsens 
försäkran (s. 34) samt Revisionsberättelse (s. 35).
Årsredovisningen 2023: Förvaltningsberättelse (s. 3-4), 
Koncernresultaträkning (s. 7), Koncernbalansräkning (s. 8-9), 
Koncernkassaflödesanalys (s.10), Noter (s. 15-34), Styrelsens 
försäkran (s. 35) samt Revisionsberättelse (s. 36).
Delårsrapport januari-mars 2024: Finansiell översikt (s. 7), 
Koncernresultaträkning (s. 9) samt Koncernbalansräkning (s. 
10-11).

Dokumenten som införlivas genom hänvisning finns 
tillgängliga på www.24sevenoffice.com/sv/om-oss/investor-
relations. De delar av ovan angivna dokument som inte 
införlivas genom hänvisning har antingen inte bedömts som 
relevanta för investeraren eller omfattas av andra delar av 
Bolagsbeskrivningen.

Övrig kompletterande information
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Nedan följer en sammanfattning av vissa skattekonsekvenser 
som enligt nu gällande svensk skattelagstiftning kan 
uppkomma från det att aktierna har tagits upp till handel 
på Nasdaq First North. Sammanfattningen är inte avsedd att 
uttömmande behandla alla skattefrågor som kan uppkomma 
och är endast avsedd som allmänt hållen information. 
Sammanfattningen gäller endast obegränsat skattskyldiga 
fysiska personer och aktiebolag i Sverige om inte annat 
anges. Sammanfattningen behandlar exempelvis inte: Aktier 
som innehas som lagertillgångar i näringsverksamhet; Aktier 
som innehas av ett kommandit- eller handelsbolag; Aktier 
som är placerade på ett investeringssparkonto eller i en 
kapitalförsäkring; De särskilda regler för skattefri kapitalvinst 
(inklusive avdragsförbud vid kapitalförlust) och utdelning i 
bolagssektorn som kan bli tillämpliga då aktieägare innehar 
aktier som anses som nä ringsbetingade; De särskilda regler 
som kan bli tillämpliga på innehav i bolag som är eller tidigare 
har varit så kallade fåmansföretag eller på aktier som förvärvats 
med stöd av så kallade kvalificerade andelar i fåmansföretag; 
De särskilda regler som gäller för vissa privatpersoner som gör 
eller återför så kallade investeraravdrag; Utländska bolag som 
bedriver näringsverksamhet genom fast driftställe i Sverige; 
eller Utländska bolag som har varit svenska bolag. Särskilda 
skatteregler gäller för vissa typer av skattskyldiga, exempelvis 
investeringsfonder, investmentföretag och försäkringsbolag. 
Skattelagstiftningen i en investerares medlemsstat och 
emittentens registreringsland kan inverka på inkomsterna från 
värdepapperen. Beskattningen av varje enskild aktieägare beror 
på dennes speciella situation och omständigheter i dennes fall. 
Varje innehavare av aktier bör därför rådfråga en oberoende 
skatterådgivare för att få information om de skattekonsekvenser 
som kan uppstå i det enskilda fallet, inklusive tillämpligheten 
och effekten av utländska regler och skatteavtal.

Fysiska personer
För obegränsat skattskyldiga fysiska personer och dödsbon 
i Sverige beskattas kapitalinkomster så som ränteinkomster, 
utdelning och kapitalvinst i inkomstslaget kapital. 
Skattesatsen i inkomstslaget kapital är normalt 30 procent. För 
marknadsnoterade aktier är hela kapitalvinsten skattepliktig. 
Kapitalvinst respektive kapitalförlust beräknas vanligen 
som skillnaden mellan försäljningsersättningen, minskad 
med utgifterna för avyttringen, och omkostnadsbeloppet. 
Omkostnadsbeloppet för aktier av samma slag och sort beräknas 
med genomsnittsmetoden om aktierna köpts vid fler än ett 
tillfälle eller om det skett en händelse i Bolaget som påverkar 
omkostnadsbeloppet. Med genomsnittsmetoden beräknas 
omkostnadsbeloppet utifrån det genomsnittliga inköpspriset 
(inklusive courtage) med beaktande av händelser i innehavet 
som exempelvis split eller fondemission. För marknadsnoterade 
aktier får omkostnadsbeloppet alternativt beräknas med den 
så kallade schablonmetoden. Enligt schablonmetoden får 20 
procent av försäljningsersättningen, minskad med utgifterna 
för avyttringen, användas som omkostnadsbelopp. Avdragsgill 
kapitalförlust på marknadsnoterade aktier kan kvittas fullt ut 
mot skattepliktig kapitalvinst på andra noterade aktier och 
noterade delägarrätter som uppkommit samma beskattningsår, 
förutom mot kapitalvinst på andelar i värdepappersfonder eller 
specialfonder som endast innehåller svenska fordringsrätter. 
Kvittning ska ske i en särskild ordning. Kapitalförluster på 
marknadsnoterade aktier eller andra delägarrätter som inte 
kan kvittas på detta sätt får dras av med upp till 70 procent 
mot övriga inkomster i inkomstslaget kapital. Uppkommer ett 
underskott i inkomstslaget kapital medges skattereduktion mot 
kommunal och statlig inkomstskatt samt fastighetsskatt och 
kommunal fastighetsavgift. Skattereduktion medges med 30 
procent av underskott upp till 100 TSEK och med 21 procent av 
underskott överstigande 100 TSEK. Eventuellt underskott som 
inte kan utnyttjas får inte sparas till senare beskattningsår. För 
obegränsat skattskyldiga fysiska personer i Sverige beskattas 
normalt utdelning i inkomstslaget kapital med en skattesats 
om 30 procent. För fysiska personer innehålls normalt 
preliminär skatt på utdelning med 30 procent. Den preliminära 
skatten innehålls vanligen av Euroclear, eller när det gäller 
förvaltarregistrerade aktier, av den svenska förvaltaren.

Vissa skattefrågor i Sverige
Aktiebolag
För ett aktiebolag beskattas all inkomst, inklusive skattepliktig 
kapitalvinst och utdelning, i inkomstslaget näringsverksamhet 
med en skattesats på 20,6 procent. Kapitalvinst och 
kapitalförlust beräknas på samma sätt som för fysiska personer. 
För vinster eller förluster på näringsbetingade andelar gäller 
särskilda regler. Avdragsgilla kapitalförluster på aktier eller 
andra delägarrätter får endast dras av mot skattepliktiga 
kapitalvinster på sådana värdepapper. Kapitalförlust som inte 
har kunnat utnyttjas ett visst år får sparas och dras av mot 
skattepliktiga kapitalvinster på aktier och andra delägarrätter 
under efterföljande beskattningsår utan begränsning i tiden. 
Om kapitalförlust inte kan dras av hos det bolag som gjort för 
lusten, får den dras av mot skattepliktiga kapitalvinster på aktier 
och andra delägarrätter hos en juridisk person i samma koncern 
för beskattningsår med samma deklarationstidpunkt, om det 
föreligger avdragsrätt för koncernbidrag mellan bolaget och 
denna juridiska person och båda partnerna begär det. Särskilda 
skatteregler kan vara tillämpliga för vissa typer av bolagsformer 
eller vissa juridiska personer, exempelvis investmentföretag.

Aktieägare med begränsad skattskyldighet i 
Sverige
Aktieägare som är begränsat skattskyldiga i Sverige och som 
erhåller utdelning på aktier i ett svenskt aktiebolag ska normalt 
erlägga svensk kupongskatt. Skattesatsen är 30 procent. 
Skattesatsen kan dock vara reducerad genom skatteavtal 
som Sverige ingått med andra länder för undvikande av 
dubbelbeskattning. Många av Sveriges skatteavtal möjliggör 
nedsättning av svensk skatt till avtalets skattesats direkt 
vid utdelningstillfället om erforderliga uppgifter om den 
utdelningsberättigade föreligger. I Sverige verkställs avdraget 
för kupongskatt normalt av Euroclear Sweden, eller när det 
gäller förvaltarregistrerade aktier, av förvaltaren. I de fall 30 
procents kupongskatt har innehållits vid utbetalning till en 
person som har rätt att beskattas enligt en lägre skattesats, eller 
för mycket kupongskatt annars innehållits, kan återbetalning 
(restitution) begäras hos Skatteverket före utgången av 
det femte kalenderåret efter utdelningen. Aktieägare som 
är begränsat skattskyldiga i Sverige och som inte bedriver 
verksamhet från fast driftställe i Sverige kapitalvinstbeskattas 
normalt inte i Sverige vid avyttring av aktier. Aktieägarna kan 
däremot bli föremål för beskattning i sin hemviststat. Enligt 
en särskild skatteregel kan emellertid fysiska personer som 
är begränsat skattskyldiga i Sverige bli föremål för svensk 
beskattning vid försäljning av vissa värdepapper (såsom 
aktier) om de vid något tillfälle under avyttringsåret eller de tio 
föregående kalenderåren har varit bosatta eller stadigvarande 
vistats i Sverige. Tillämpligheten av denna regel kan begränsas 
av skatteavtal mellan Sverige och andra länder.
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Särskilda skatteregler för investmentföretag
För investmentföretagen gäller, utöver de allmänna reglerna 
i inkomstskattelagen, vissa särskilda regler för den löpande 
beskattningen. Huvudregeln är att kapitalvinster och 
kapitalförluster på delägarrätter inte ska tas upp och inte får 
dras av. Investmentföretaget ska i stället schablonbeskattas. 
Det innebär att investmentföretaget ska ta upp en 
schablonintäkt till beskattning som motsvarar 1,5 procent 
av underlaget vid beskattningsårets ingång. Den beräknade 
schablonintäkten gäller för ett helår. Om beskattningsåret 
är längre eller kortare än tolv månader ska företaget justera 
schablonintäkten i motsvarande mån (39 kap. 14 § IL). 
Utdelningar som investmentföretaget erhåller är skattepliktiga. 
Avdrag görs för den utdelning som företaget genomför. 
Utdelningen redovisas som en kostnad det beskattningsår som 
beslutet avser. Det innebär att investmentföretaget har en 
möjlighet att eliminera dubbelbeskattningen av intäkterna. Ett 
investmentföretag kan inte äga näringsbetingade andelar (24 
kap. 32 § 1 IL). Investmentföretag omfattas inte av reglerna om 
koncernbidrag, underprisöverlåtelser, verksamhetsavyttringar 
eller periodiseringsfonder. För att uppnå de skattemässiga 
fördelarna ovan måste Bolaget definieras som ett 
investmentföretag enligt följande: Ett investmentföretag är 
ett svenskt aktiebolag eller en svensk ekonomisk förening som 
uteslutande eller så gott som uteslutande förvaltar värdepapper 
eller liknande tillgångar, vars uppgift väsentligen är att genom 
ett välfördelat värdepappersinnehav erbjuda andelsägarna 
riskfördelning och som ett stort antal fysiska personer äger 
andelar. Högsta förvaltningsdomstolen har fastslagit att de 
särskilda skattereglerna för investmentföretag ska tillämpas på 
företagets beskattning från och med den tidpunkt då företaget 
karaktäriseras som ett investmentföretag.
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ARR (Annual Recurring Revenue)
Kvartalets sista månads återkommande intäkter omräknat till 
tolv månader.

B2B (Business to Business)
En affärsmodell där företag säljer produkter eller tjänster direkt 
till andra företag i stället för till konsumenter.

BI (Business Intelligence)
Teknik och processer för att analysera data och presentera 
handlingsbar information som hjälper företag att fatta 
informerade affärsbeslut.

CAC (Customer Acquisition Cost)
Kundanskaffningskostnad, den totala kostnaden för att förvärva 
en ny kund, inklusive marknadsförings- och försäljningsutgifter.

CAGR (Compound Annual Growth Rate)
Den genomsnittliga årliga tillväxttakten över en tidsperiod.

CRM (Customer Relationship Management)
System och strategier för att hantera företagets interaktioner 
med nuvarande och potentiella kunder, med fokus på att 
förbättra kundrelationer och öka försäljningen.

EBIT
Rörelseresultat.

EBITDA
Resultat före finansiella poster, skatt och av- och nedskrivningar.

ERP (Enterprise Resource Planning)
Integrerade programvarusystem som hjälper företag att 
automatisera och hantera affärsprocesser över olika avdelningar 
som finans, HR, produktion och försäljning.

HR (Human Resources)
Avdelningen inom ett företag som ansvarar för att hantera 
anställningsrelaterade funktioner som rekrytering, 
personalutveckling och arbetsmiljö.

LTV (Lifetime Value)
Livstidsvärde, det värde som en kund genererar under den tid 
som kundförhållandet varar.

LTV:CAC
Livstidsvärde dividerat med kundanskaffningskostnad.

MRP (Material Resource Planning)
System för att planera och hantera materialbehov och lager för 
att effektivt tillverka produkter och möta efterfrågan.

NRR (Net Revenue Retention)
Den procentuella förändringen i ARR från befintliga kunder, 
inklusive expansion, nedgradering och bortfall.

Periodens resultat 
Resultat efter skatt.

R12M (Rullande 12 Månader)
Ett finansiellt mått som summerar resultatet från de senaste 
tolv månaderna, vilket ger en löpande bild av prestandan över 
ett helt år.

Räntebärande nettoskuld
Nettot av räntebärande skulder minus räntebärande tillgångar 
inklusive likvida medel.

Rörelsens kassaflöde
Rörelsens kassaflöde, efter förändring av rörelsekapital.

SaaS (Software as a Service)
Molnbaserade tjänster där programvara tillhandahålls via 
internet, vilket gör det möjligt för användare att få tillgång till 
och använda applikationer utan att behöva installera dem lokalt.

Definitioner
Återkommande intäkter
Intäkter av årligen återkommande karaktär, vilka utgörs 
av abonnemangsintäkter samt styckvisa intäkter av 
återkommande karaktär.
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§ 1 Företagsnamn / Company name
Bolagets företagsnamn är 24SevenOffice Group AB. Bolaget är 
publikt (publ).

The name of the company is 24SevenOffice Group AB. The 
company is a public company (publ).

§ 2 Styrelsens säte / Registered office
Styrelsen ska ha sitt säte i Stockholms kommun.

The board of directors shall have its registered office in the 
municipality of Stockholm.

§ 3 Föremål för verksamheten / Object of the company
Föremålet för bolagets verksamhet är att bedriva utveckling, 
försäljning och konsultverksamhet inom SaaS-lösningar och 
därmed förenlig verksamhet.

The object of the company’s business is to carry out development, 
sale and consultancy services within SaaS solutions and to 
conduct activities related to the aforementioned.

§ 4 Aktiekapital / Share capital
Aktiekapitalet ska vara lägst 6 700 000 kronor och högst 26 800 
000 kronor.

The share capital shall be no less than SEK 6,700,000 and not 
more than SEK 26,800,000.

§ 5 Antal aktier / Number of shares
Antalet aktier ska vara lägst 67 000 000 stycken och högst 268 
000 000 stycken.

The number of shares shall be not less than 67,000,000 and not 
more than 268,000,000.

§ 6 Styrelse / Board of directors
Styrelsen ska bestå av lägst 3 och högst 9 styrelseledamöter 
med lägst 0 och högst 3 suppleanter.

The board of directors shall consist of a minimum of 3 and a 
maximum of 9 directors, with a minimum of 0 and maximum of 
3 deputy directors.

§ 7 Revisor / Auditors
För granskning av bolagets årsredovisning jämte räkenskaperna 
samt styrelsens och verkställande
direktörens förvaltning ska ett registrerat revisionsbolag utses.

For the review of the company’s annual report and the accounts 
as well as the management pursued by the board of directors 
and the managing director, one registered audit firm shall be 
appointed.

§ 8 Kallelse till bolagsstämma / Convening of a general meeting
Kallelse till bolagsstämma ska ske genom kungörelse i Post- 
och Inrikes Tidningar och genom att kallelsen hålls tillgänglig 
på bolagets hemsida på Internet. Samtidigt som kallelse sker, 
ska bolaget genom kungörelse i Dagens Industri upplysa om att 
kallelse har skett.

Notice of general meetings shall be made by announcement in 
the Swedish Official Gazette and by posting the notice on the 
company’s website. At the time of the notice, an announcement 
with information that the notice has been issued shall be 
published in Dagens Industri.

§ 9 Deltagande vid bolagsstämma / Attendance at general meet-
ings
För att få delta i bolagsstämman ska aktieägare dels vara 
upptagen i en utskrift eller annan framställning av aktieboken 
den dag som anges i aktiebolagslagen, dels anmäla sig samt 
antalet biträden (högst två) till bolaget den dag som anges i 
kallelsen till stämman. Denna dag får inte vara söndag, helgdag, 
lördag, midsommarafton, julafton eller nyårsafton och inte 
infalla tidigare än femte vardagen före stämman.

Bolagsordning
A shareholder that wishes to participate in a general meeting 
must be recorded in a printout or other transcript of the share 
register on the date as specified on the Swedish Companies Act, 
and notify the company of his/her, and any advisors (no more 
than two), intention to attend the meeting no later than on the 
date stated in the notice of the meeting. Such a date may not 
be a Sunday, other public holiday, Saturday, Midsummer Eve, 
Christmas Eve or New Year’s Eve and may not occur earlier than 
the fifth weekday prior to the general meeting.

§ 10 Fullmaktsinsamling och poströstning / Collection of proxies 
and postal voting
Styrelsen får samla in fullmakter på bolagets bekostnad 
enligt det förfarande som anges i 7 kap. 4 § andra stycket 
aktiebolagslagen (2005:551).

The board of directors may collect proxies at the company’s 
expense in compliance with the procedure set out in chapter 7 
section 4 paragraph 2 of the Swedish Companies Act (2005:551).

Styrelsen får inför en bolagsstämma besluta att aktieägarna 
ska kunna utöva sin rösträtt per post före bolagsstämman.

The board of directors may resolve, ahead of a general meeting 
of the shareholders, that the shareholders shall be entitled to 
exercise their voting rights by post prior to the meeting.

§ 11 Årsstämma / Annual general meeting
Vid årsstämman ska följande ärenden förekomma:
1. Val av ordförande vid stämman
2. Upprättande och godkännande av röstlängd;
3. Godkännande av dagordning;
4. Val en eller två protokolljusterare
5. Prövning av om stämman blivit behörigen sammankallad.
6. Föredragning av framlagd årsredovisning och 

revisionsberättelse samt i förekommande fall 
koncernredovisning och koncernrevisionsberättelse.

7. Beslut om 
a. fastställande av resultaträkningen och balansräkningen 
samt i förekommande fall koncernresultaträkningen och 
koncernbalansräkningen, 
b. dispositioner beträffande vinst eller förlust enligt den 
fastställda balansräkningen samt i förekommande fall den 
fastställda koncernbalansräkningen, och 
c. ansvarsfrihet åt styrelsens ledamöter och verkställande 
direktören.

8. Fastställande av antal styrelseledamöter, revisorer och 
eventuella suppleanter.

9. Fastställande av styrelse- och revisorsarvoden.
10. Val av styrelse, revisorer och eventuella suppleanter.
11. Annat ärende, som ankommer på stämman enligt 

aktiebolagslagen eller bolagsordningen.  

At the annual general meeting, the following matters shall be 
considered:
1. Election of chairman of the meeting
2. Preparation and approval of the voting list.
3. Approval of the agenda.
4. Election of one or two persons to certify the minutes.
5. Examination of whether the meeting has been properly 

convened.
6. Presentation of the annual report and the auditors’ 

report and, if any, the group annual report and the group 
auditor’s report.

7. Resolutions regarding: 
a. adoption of income statement and balance sheet and, 
if 
any, the group income statement and the group balance 
sheet, 
b. decision regarding the profit or loss of the company in 
accordance with the adopted balance sheet, and 
c. discharge from liability of the board of directors and 
the managing director.

8. Determination of the number of directors and auditors 
and any deputies.
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9. Determination of fees to the board of directors and to the 
auditors.

10. Election of the board of directors and auditors and any 
deputies.

11. Any other matter to be dealt with by the meeting 
according to the Swedish Companies Act or the articles of 
association.

§ 12 Räkenskapsår / Financial year
Aktiebolagets räkenskapsår ska vara 1 januari – 31 december.

The fiscal year of the company shall be 1 January – 31 December.

§ 13 Avstämningsförbehåll / Central Securities Depository reg-
istration
Den aktieägare eller förvaltare som på avstämningsdagen är 
införd i aktieboken och antecknad i ett avstämningsregister, 
enligt 4 kap. lagen (1998:1479) om värdepapperscentraler och 
kontoföring av finansiella instrument eller den som är antecknad 
på avstämningskonto enligt 4 kap. 18 § första stycket 6-8 
nämnda lag, ska antas vara behörig att utöva de rättigheter som 
framgår av 4 kap. 39 § aktiebolagslagen (2005:551).

A shareholder or nominee that is registered in the share register 
and a CSD register on the record date, in accordance with Ch. 
4 the Central Securities Depositories and Financial Instruments 
Accounts Act (SFS 1998:1479), or registered in a CSD account 
pursuant to Ch. 4 Sec. 18 first § item 6-8 of the aforementioned 
act, is deemed to have the right to exercise the rights stipulated 
in Ch. 4 Sec. 39 the Swedish Companies Act (SFS 2005:551).

Denna bolagsordning har antagits på årsstämman den 11 maj 
2021.

These articles of association have been adopted at the annual 
general meeting on 11 May 2021.
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Adresser

Bolaget
24SevenOffice Group AB
Sveavägen 9
111 57 Stockholm Sverige

Lead Manager
Partner Fondkommission AB
Lilla Nygatan 2
411 09 Göteborg Sverige

Legal rådgivare
Advokatfirman Lindahl KB
Smålandsgatan 16
111 46 Stockholm Sverige

Revisor
RSM Stockholm AB
Birger Jarlsgatan 57 A
113 56 Stockholm Sverige

Kontoförande institut
Euroclear Sweden AB 
Klarabergsviadukten 63
111 64 Stockholm Sverige



24SevenOffice Group AB
Sveavägen 9
111 57 Stockholm

Telefon: +47 247 00 000
E-post: support@24sevenoffice.com
Hemsida: www.24sevenoffice.com


